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AIR MATTERS

L’aria è
immateriale
e sfuggente,

uno spirito libero.
In Faber

la sappiamo
pesare, misurare,

trattare, plasmare
come una

materia solida.
L’aria è la nostra 
materia da oltre

60 anni.
La tecnologia

applicata all’aria
è la ragione

del nostro lavoro.
Siamo sicuri

di quello che
proponiamo

perché siamo
consapevoli di

conoscerlo.

Air is without
substance:
a free spirit.
At Faber we can 
weigh it,
measure it,
adapt it and
shape it like
solid matter.
Air has been
our substance for 
more than
60 years.
Air technology is 
the reason
we work.
We are confident 
about our
achievements 
because we know 
how to handle it.



Spirito
pionieristico.
PIONEERING SPIRIT

Lo spirito pionieristico ci distingue 
da sempre in quanto siamo l’azien-
da che ha creato il mercato delle 
cappe per cucina. Attingiamo dalle 
nostre esperienze di “scopritori” di 
un mondo per spostare sempre più 
avanti le frontiere della ricerca e 
dell’innovazione. Lo spirito Faber è 
alla costante ricerca delle soluzio-
ni più avanzate. In quanto specialis-
ti assoluti presidiamo il settore con 
ampiezza e profondità di gamma ma 
con un solo obbiettivo: migliorare la 
qualità dell’aria.

Faber is characterised by a pione-
ering spirit.We are the Company 
who created the cookerhood.
We  draw on our experience as 
“an explorer” pushing  forward the 
fronteers of research and innovation.

The spirit of Faber  is to constantly 
look for the most advanced solu-
tions. As specialists, we provide
the industry with a wide and deep
range and have a single goal single 
target:  to improve the quality of air.
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We invented the kitchen 
hood in a small workshop. 
For decades we have cre-
ated, designed and manu-
factured hoods, becoming a 
global leader in the industry
with regards to both pro-
duction and technology. For 
this reason, in Italy, one hood 
out of two is a Faber hood.

Abbiamo inventato la cappa per cucina in un 
piccolo laboratorio artigiano.
Per decenni  abbiamo immaginato, disegnato 
e prodotto cappe fino a diventare una realtà 
industriale che occupa un posto importante 
nella produzione tecnologica mondiale. Per 
questo siamo leader nel settore. Per questo, 
in Italia, una cappa su due è Faber.

4
 /

 F
a

b
er



5 
/ 

Fa
b

er




19
‘55

Nasce Faber Plast.

Faber Plast is founded.

La prima cappa
in plexiglass.

The first Plexiglas hood.

EURO
Il primo aspiratore

a dimensione ridotta
che entra nella cappa.

The first compact
extractor fan housed

in the hood.

19
‘99

19
‘76

19
‘86

19
‘95

FL12 e FL15
Le prime cappe
estraibili.

The first pull-out hoods.

M@STER
La prima cappa

intelligente.

The first smart hood.

NOVA
Le prima cappa
a camino.

The first chimney
hood.

MATRIX
Le prima cappa che

si appende come
un quadro.

The first hood
that hangs

like a picture.

AXIA
La prima cappa
T-Shape.

The first T-shape hood.

MAGICA
La prima cappa che

si attiva da sola.

The first self-activated 
hood.

19
‘58

20
‘04

20
‘05

19
‘63

20
‘14

20
‘15

KLIMA
La prima cappa
climatizzatore.

The first air conditioning 
hood.

SKYLIFT
La prima cappa

a scomparsa integrata
nel soffitto.

The first retractable hood 
built into the ceiling.

IMAGO
Le prima cappa
multifunzione.

The first multi-function 
hood.

I nostri primi 60 anni.

Our first 60 years.

F-LIGHT GENERATION
Le prime cappe
lampadario.

The first chandelier hoods.

Innovativi
nell’essenza.

INNOVATIVE IN THE ESSENCE.

20
‘08

20
‘09

20
‘10



Il mondo è grande.
Decine di Nazioni.
Centinaia di lingue.
Milioni di persone.
Diversi stili di vita in cucina.
Il mondo è il nostro mercato.

Diventare il leader globale
nel mercato delle cappe da cucina
e il punto di riferimento anche
dei consumatori più esigenti.

The world is big.
Tens of Countries.

Hundreds of languages.
Millions people.

Different lifestyles in the kitchen. The 
world is our marketplace.

To become the global leader
in the cookerhoods marketplace

satisfying even the most
demanding customers.

MISSIONVISION

Progettare e realizzare
cappe da cucina

ad alto contenuto di qualità,
tecnologia ed efficienza,

per soddisfare gusti e bisogni
dei più diversi consumatori.

Design and produce
cookerhoods with
high quality, technology
and efficiency,
to satisfy tastes
and needs of the most
diverse consumers.
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IMPRONTA
GLOBALE
GLOBAL FOOTPRINT

COMPETENZA
A 360°
360° COMPETENCY

Investimenti importanti in 
tutto il mondo, focalizza-
ti ad espandere la nostra 
presenza industriale globale 
per servire meglio i clienti e 
mantenere tutte le opportu-
nità di crescita.

Extensive investment throu-
ghout the world, focusing on
expanding our global indu-
strial presence to better serve
customers and explore all
growth opportunities.

Leader fin dagli inizi dell’au-
tomazione e della robotica, 
dell’Information Technology 
e della Qualità Totale.

Early leader in automation & 
robotics, information Tech-
nology and Total Quality.

Leadership in
tutto il mondo.
LEADERSHIP ALL OVER THE WORLD.

DESIGN E
FUNZIONE
DESIGN & FUNCTION

INNOVAZIONE
DI PRODOTTO 
PRODUCT INNOVATION

Forme esclusive, gusto este-
tico, raffinata eleganza, e 
allo stesso tempo sempli-
cità armonica, frutto di una 
continua ricerca di stile e 
funzionalità.

Exclusive shapes, aesthetic
taste and sophisticated ele-
gance combine with harmo-
nious simplicity. The  result 
of continuous research into
style and functionality.

Ricerca ingegneristica avan-
zata per fornire soluzioni 
innovative e vantaggi com-
petitivi, migliorando nel 
contempo la qualità di vita 
in cucina.

Advanced engineering rese-
arch to provide pioneering 
solutions and competitive 
advantages, while impro-
ving the quality of life in the 
kitchen.

FABER
Fabriano (AN) - ITALIA 

FABER OFFICE
Hudson - U.S.A.

SPAR SAN LUIS
Buenos Aires - ARGENTINA

FRANKE MUTFAK
Manisa - TURKEY

FRANKE FABER INDIA
Pune - INDIA

ROBLIN
Villedieu-les-Poeles - FRANCE

FRANKE FUTURUM
Byske – SWEDEN

FABER OFFICE
Moscow - RUSSIA

FABER NORTH AMERICA
San Luis Potosì - MEXICO
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Teniamo sotto
controllo la
complessità della 
produzione. 
WE KEEP UNDER CONTROL THE
COMPLEXITY OF THE PRODUCTION.

Siamo un gruppo industria-
le presente con sedi su 8 na-
zioni e 3 continenti. Oggi, 
raggiunti i 60 anni di storia, 
ci basiamo sui nostri punti 
forza di sempre: impegno, 
tenacia, passione e dinami-
smo. Abbiamo trasforma-
to la cappa, prima semplice 
complemento d’arredo, ora 
elettrodomestico sicuro ef-
ficace e confortevole.
I nostri prodotti sono il fi-
ne della nostra tecnologia, il 
criterio del nostro design, il 
parametro della nostra qua-
lità.

We are an industrial group
With a presence across the 
globe. We have commercial 
and production sites in ei-
ght nations and three conti-
nents. Today, with 60 years 
experience, our key stren-
gths are commitment, soli-
dity, dedication and dynami-
sm, which have always cha-
racterised our Group. We 
transformed the range ho-
od from a simple built-in ele-
ment to a beautiful and fun-
ctional appliance. Our pro-
ducts are the reason We fo-
cus on technology, the crite-
ria for our design, the para-
meter of our quality.
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Il nostro design è 
fedele al principio
“Form follows
function”.
È il nostro modo
per creare cappe
che rispettino le
effettive esigenze,
sia pratiche sia
estetiche.

OUR DESIGN IS FAITHFUL
TO THE PRINCIPLE:
“FORM FOLLOWS FUNCTION”.
IT’S OUR WAY OF CREATING HOODS
THAT MEET YOUR ACTUAL NEEDS,
BOTH PRACTICAL AND AESTHETIC.

DESIGN

È la nostra strada per non 
confondere il design con la 
moda. Disegniamo i nostri 
modelli consapevoli che la 
cappa ha un forte impat-
to estetico nella cucina, ne 
valorizza e ne armonizza 
le linee e si integra senza 
perdere la propria nota sti-
listica.
Il valore estetico è difficil-
mente quantificabile, ma si-
curamente importante per 
la tua scelta.
Dà valore alle tue scelte, 
scegli Faber. Lo stile Faber 
è presente in ogni modello, 
ma la sua espressione mag-
giore è nelle cappe d’arre-
do.

We do not confuse function 
with fashion design.
We design our models 
knowing that the hood has 
a strong visual impact in the 
kitchen, enhancing and har-
monizing its lines, integrat-
ing itself without losing its 
own style.
The aesthetic value is diffi-
cult to quantify, but certain-
ly important for your choice. 
Our response to your tastes 
can be seen in the wide 
range we offer so that you 
can mirror your style in the 
kitchen.
Faber’s style is present in 
every model, but its greatest 
example is in our decorative 
hood range.
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Le nostre cappe
fanno quanto
ci siamo proposti:
cambiano l’aria
della tua cucina
in comfort.

OUR HOODS DO WHAT WE 
INTENDED: THEY CIRCULATE 
YOUR AIR IN COMFORT.

La nostra identità è il no-
stro primo e più importan-
te punto di forza. In essa 
convergono l’impegno te-
nace, il coraggio delle scel-
te, la passione per il lavoro 
e il dinamismo solerte che 
ognuno di noi esprime ogni 
giorno. In essa convergono 
il piacere e l’orgoglio di ap-
partenere alla Faber.
Forse questo non lo puoi 
vedere direttamente.
Puoi vedere però i risultati 
tangibili della nostra identi-
tà: (un po’ come conoscere 
una persona da quello che 
fa) nel design, nella tecno-
logia e nell’innovazione dei 
nostri prodotti. Le nostre 
cappe sono belle ed ergo-
nomiche, efficaci, silenzio-
se. Le nostre cappe fanno 
quanto ci siamo proposti: 
cambiano l’aria della tua cu-
cina in comfort.

Our identity is our first and 
foremost strength. It reflects 
a combination of steadfast 
commitment, the courage to 
take decisions, passion for 
our work, and the diligent 
dynamism that we all give 
free rein to, every day. The 
pleasure and pride of belon-
ging to Faber all converge 
within this.
Maybe you can’t see this di-
rectly, but you can see the 
tangible results of our iden-
tity - a bit like knowing so-
meone by what they do - in 
the design, technology and 
innovation of our products. 
Our hoods are beautiful, er-
gonomic, efficient, and si-
lent. Our hoods do what we 
intended: they circulate the 
air in your kitchen in comfort.

 EFFICIENZA
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I primi al mondo
nell’eccellenza
BEST IN THE WORLD FOR EXCELLENCE

QUALITÀ

• Siamo stati i primi nel set-
tore delle cappe per cucina 
ad ottenere la certificazione 
ISO 9001 del sistema quali-
tà aziendale.
• Il Sistema Integrato Qua-
lità, Sicurezza, Ambiente 
è certificato dall’Ente SGS 
rispetto alle norme ISO 
9001:2000, OHSAS 18001 e 
ISO 14001.
• Abbiamo l’Attestato di ec-
cellenza SGS, il primo in as-
soluto nel mondo, il n°001.
• I principali organismi in-
ternazionali di certificazio-
ne e approvazione hanno 
autorizzato il nostro labora-
torio ad effettuare i test che 
riconoscono la conformità 
dei prodotti ai più severi re-
quisiti di sicurezza.
•	Tutte le cappe Faber so-
no conformi allo standard 
di sicurezza europeo (mar-
chio CE), sono inoltre cer-
tificate dall’IMQ, un ente 
indipendente ed affidabile 
per garantire ulteriormente 
il cliente sulla loro qualità 
(marchio IMQ).

• We were the first in the ki-
tchen hood sector to obtain 
an ISO 9001 company quali-
tysystem certificate.
•	System integrated with 
Quality, Safety and Environ-
ment certified by SGS re-
specting the ISO 9001:2000, 
OHSAS 18001 and ISO 14001 
norms.
• We have received the SGS 
Excellence Certificate, the 
absolute first in the world, 
n°001.
• The main international bo-
dies for certification and ap-
proval have honored Faber’s 
commitment to quality al-
lowing our trial laboratory to 
carry out tests which reco-
gnize the conformity of pro-
ducts with the most strin-
gent security requirements.
• All Faber hoods conform 
to European safety stan-
dards (EC mark of conformi-
ty), and have also been cer-
tified by the IMQ, a reliable, 
independent organisation 
further guaranteeing clients 
on quality (IMQ mark of se-
curity).
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Faber è il nome 
della cappa
ed è sinonimo
di qualità e
sicurezza.
Milioni di
consumatori in 
tutto il mondo 
ne sono
la conferma.

THE FABER HOOD
IS SYNONYMOUS
WITH QUALITY AND SAFETY.
CONSUMER SATISFACTION
IS CERTAINLY AN IMPORTANT
INDEX THAT REWARDS
OUR EFFORTS,
BUT IT IS NOT ENOUGH.

SEMKO

CCC

IMQ

UL

Semko è la divisione di Intertek ETL, leader in tutto il 
mondo nella certificazione dei prodotti. 

Semko is the Intertek ETL division, leader all over the world 
in the product certification.

E’ il Marchio Cinese di Qualità.

Chinese Mark of Quality

E’ il Marchio Italiano di Qualità, riconosciuto
in tutta la Comunità Europea.

Italian Quality Mark, legally
recognized in the European Community.

E’ il Marchio di Qualità per gli Stati Uniti ed il Canada.

USA and Canada Quality Mark.

Tutte le cappe Faber sono sottoposte ai test di sicurezza e di verifica delle prestazioni. La capacità d’aspi-
razione e la rumorosità sono misurate secondo le norme EN 61591 e EN 60704-3. Le uniche specifiche per 
rilevare le prestazioni delle cappe da cucina.
All Faber hoods have undergone safety and performance tests. Aspiration and noise capacity have been 
measured according to standard norms EN 61591 & EN 60704-3 unique specifications for surveying kitchen 
hood performance.

CERTIFICAZIONI
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Faber elimina totalmente 
l’effetto condensa. Getti di 
aria controllata creano due 
vortici grazie ai quali si con-
trolla l’aspirazione di fumi e 
vapore.

Faber totally eliminates the 
condensation effect under 
and around the hood. Con-
trolled air jets released in a 
helical shape and with va-
riable geometry create two 
vortices that control the in-
take of smoke and steam.

S.
O

.S

STEAM OFF
SYSTEM

L’aspirazione perimetrale
ottenuta  grazie alla sovrap-
posizione dei due vetri del-
le cappe verticali garantisce 
una doppia efficacia della 
cappa.

Double extraction is derived 
from the overlapping of two 
glasses in vertical hoods, en-
suring greater hood effecti-
veness. 

D
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B

LE
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IR

A
TI

O
N

DOUBLE
ASPIRATION

HFH: sistema di filtraggio 
esclusivo Faber a carboni 
attivi ad altissima efficacia 
che, rispetto ai filtri al car-
bone attivo tradizionali, au-
menta il risultato di abbatti-
mento degli odori (95%).

HFH: a highly effective, 
exclusive Faber active car-
bon filtering system whi-
ch compared to traditional 
charcoal filters improves the 
odour elimination perfor-
mance (95%).

H
FH

Il massimo comfort e fun-
zionalità in cucina: attivata 
con il telecomando, la cap-
pa scende sul piano cottura 
con delicatezza ottimizzan-
done l’efficacia.

It offers maximum comfort 
and practicality in the ki-
tchen: operated by remo-
te control the hood gently 
lowers onto the hob increa-
sing its efficiency.

U
P

 &
D

O
W

N

HIGH
FILTERING

UP & DOWN

Acciaio anti impronta
Speciale acciaio anti-im-
pronta per una cappa per-
fettamente pulita e un ac-
ciaio senza fastidiosi aloni.

Anti-fingerprint steel
Special anti-fingerprint steel 
for a perfectly clean hood 
and a steel surface free of 
annoying marks.

Evoluzione del diffusore 
Energy con una geometria 
ottimizzata che porta a ri-
sultati ottimali in termini di 
efficienza energetica, ridu-
zione di consumi e rumoro-
sità.

The Energy diffuser has 
evolved with an optimised 
geometry that yields excel-
lent results in terms of ener-
gy efficiency, reduced power 
consumption and noise level 
thanks to in-depth fluid dy-
namics studies.

Diffusore Energy: minore 
rumorosità, fino a 3dB(A) ri-
spetto ad un diffusore tradi-
zionale, maggiore efficacia 
del 30% anche in presenza 
di condotti di uscita d’aria 
lunghi.

Energy Diffuser: it reduces 
noise up to 3dB(A) and hi-
gher hood efficiency by 30% 
even in the presence of long 
air outlet.
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ANTITOUCH

ENERGY
DIFFUSER

EVO
DIFFUSER

Le tecnologie
che rendono

le cappe FABER
più efficaci

e confortevoli
THE TECHNOLOGIES THAT MAKE 
FABER HOODS MORE EFFECTIVE

AND EASY TO USE
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COMFORT ESCLUSIVO 
SENZA CONDENSA

Nei piani a induzione, il dif-
ferenziale termico che si 
crea tra la parte calda adia-
cente alla cottura e l’aria 
più fredda sotto la parte 
aspirante della cappa pro-
voca un effetto condensa e 
gocciolamento che fino ad 
oggi nessuno era riuscito 
a risolvere. La dispersione 
del vapore tende inoltre a 
coinvolgere l’ambiente cir-
costante e la parte struttu-
rale della cucina come ante 
e basi dei pensili. Con Ste-
am Off System tutto questo 
viene eliminato.

UNA CAPPA
CHE “RESPIRA” 

Getti di aria controllata ri-
lasciati in forma elicoida-
le e a geometria variabile 
creano due vortici grazie ai 
quali si controlla la salita di 
fumi e vapore. Con Steam 
Off System quindi la cappa 
non solo aspira ma emette 
anche dei getti d’aria che 
creano una vorticosità ed 
accelerazione e favoriscono 
il convogliamento e la cap-
tazione del vapore.
Finita la condensa ed il suo 
deposito sotto e intorno alla 
cappa!

EXCLUSIVE, CONDENSA-
TION-FREE COMFORT

In induction hobs, the ther-
mal differential created 
between the hot part adja-
cent to the cooking top and 
the cooler air under the ex-
tractor side of the hood 
causes condensation and 
dripping that no one had yet 
managed to solve.
Steam dispersion also tends 
to involve the surroun-
ding environment and the 
structural elements of the ki-
tchen, such as the doors and 
bases of the wall units.
All this is eliminated with the 
Steam Off System.

A HOOD THAT 
“BREATHES”

Controlled air jets released in 
a helical shape and with va-
riable geometry create two 
vortices that control the rise 
of smoke and steam. With 
Steam Off System, therefo-
re, the hood not only sucks 
in but also emits air jets that 
create a vortical motion and 
acceleration and help to con-
vey and capture the steam.
This puts an end to conden-
sation and its depositing un-
der and around the hood!

Luft Pag.54

Ilma Pag.58

Dove trovare SOS
Where to find SOS
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STEAM OFF
SYSTEM

NEW

2016

Mai più
condensa

NO MORE CONDENSATION

STEAM OFF SYSTEM - SOS:
LA DOPPIA AZIONE DELL’ARIA CHE 

ELIMINA TOTALMENTE L’EFFETTO 
CONDENSA. UNA ESCLUSIVA BY FABER.

STEAM OFF SYSTEM - SOS:
DOUBLE AIR ACTION TO COMPLETELY 

ELIMINATE CONDENSATION. 
A FABER EXCLUSIVE.
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Respiro
profondo
DEEP BREATHING

95%
odour

elimination

AMPIA SUPERFICIE, DOPPIO MATERIALE 
ULTRAFILTRANTE, MANUTENZIONE
SEMPLICISSIMA, RUMOROSITA’ RIDOTTA. 
IN ESCLUSIVA DA FABER LA MASSIMA
EFFICACIA NEL FILTRAGGIO.

LARGE SURFACE, DOUBLE ULTRAFILTRA-
TION MATERIAL, SIMPLE MAINTENANCE, 
NOISE REDUCTION. MAXIMUM FILTERING 
EFFICIENCY EXCLUSIVE FROM FABER.

HFH: L’ESCLUSIVO
SISTEMA DI FILTRAGGIO 
AD ALTISSIMA EFFICACIA.

HFH: EXCLUSIVE HIGH 
FILTERING SYSTEM
EFFECTIVENESS.

Il filtro è cilindrico e ha una 
superficie più ampia rispet-
to a quelli tradizionali di for-
ma “piatta” per ostruire il 
passaggio dell’aria e quindi 
filtrarla.

Il materiale filtrante è com-
posto da due pannelli con 
diversa porosità e concen-
trazione di carbone attivo. 
Il primo strato lavora sulle 
particelle più grosse, il se-
condo riesce ad agire anche 
sulle particelle più piccole.

Semplicissima la manuten-
zione: la forma cilindrica 
consente una facile rimo-
zione del materiale filtrante 
che può essere lavato in la-
vastoviglie.

HFH garantisce un abbatti-
mento della rumorosità di 
circa 3 dB(A) rispetto ai fil-
tri a carboni attivi tradizio-
nali.

The filter is cylindrical, which 
means it has a larger surfa-
ce area than a conventional 
“flat” filter to obstruct the 
passage of air and then filter 
it.

The filtering material is com-
posed of two panels with 
different porosities and con-
centration of active carbon. 
The first layer works on the 
larger particles, while the se-
cond also acts on the smaller 
particles.

Maintenance is easy: the 
cylindrical shape allows easy 
removal of the filtering ma-
terial, which can be washed 
in a dishwasher.

HFH ensures noise reduction 
of about 3 dB(A) compared 
to traditional activate car-
bon filters.

Bios Pag.188

Dove trovare HFH
Where to find HFH
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HFH

Utilizzabile nella maggior parte
delle cappe FABER
Usable in the majority of FABER hoods

L’HFH diventa un kit utilizzabile sulla 
maggior parte delle cappe Faber. Assi-
cura le massime prestazioni di filtrag-
gio e di rumorosità ridotta. Elegante e 
minimale nel design, semplice l’instal-
lazione e manutenzione.

HFH becomes a kit usable on most of 
Faber hoods. It ensures maximum fil-
tration performance and reduced noi-
se levels. With its elegant and minimal 
design, installation and maintenance is 
simple.

Zona di aspirazione
Suction zone

Zona filtraggio (Filtro cilindrico)
Filtering zone (Cylindrical CA filter)
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Libertà di
movimento
FREEDOM OF MOVEMENT

UNA GENERAZIONE DI CAPPE AL MASSIMO
GRADO DI FUNZIONALITA’. ILLUMINAZIONE
PER L’AMBIENTE E TRATTAMENTO DELL’ARIA
QUANDO SERVE: FABER CREA IL MOVIMENTO
IN CUCINA.

A GENERATION OF HOODS WITH THE HIGHEST 
LEVEL OF FUNCTIONALITY. AMBIENT LIGHTING 
AND AIR TREATMENT WHEN NEEDED: FABER 
CREATES MOVEMENT IN THE KITCHEN.

F-LIGHT GENERATION:
CAPPA E LAMPADARIO.

F-LIGHT GENERATION
HOOD AND LIGHT.

Cappa aspirante
La tecnologia “Up&Down”, 
offre massimo comfort e 
funzionalità in cucina: at-
tivata con il telecomando, 
la cappa scende sul piano 
cottura con delicatezza ot-
timizzandone l’efficacia. 
Quando la cappa non serve 
più, con un semplice movi-
mento, sale verso il soffit-
to liberando lo spazio della 
zona sovrastante i fuochi.

Hood
“Up&Down” technology, of-
fers maximum comfort and 
practicality in the kitchen: 
operated by remote control 
the hood gently lowers onto 
the hob increasing its effi-
ciency.
When the hood is no longer 
needed, it rises towards the 
ceiling with a simple press of 
a button, freeing the space 
surrounding the burners.

Lampadario
Tutte le cappe F-Light Ge-
neration possono essere 
considerate assolutamente 
innovative, ispirandosi alle 
ultime tendenze del desi-
gn e dell’illuminazione e 
trasformano la cappa in un 
vero punto luce per l’am-
biente.

Light
All F-Light Generation ho-
ods are state-of the-art and 
turn the hood into a fully-fle-
dged lighting system, inspi-
red by the latest trends in 
lighting design.

Vanilla Pag.162

Zoom Pag.166

Luxia Pag.156

Kaleidos Pag.160

Arkea Pag.110

Nest Pag.158

Pareo Pag.118

Vertigo Pag.164

SkyLift Pag.106

Lybra Pag.114

Dove trovare la tecnologia UP&DOWN
Where to find UP&DOWN technology

F-
LI

G
H

T 
G

en
er

at
io

n

UP & DOWN

30
 /

 F
a

b
er



31
 /

 F
a

b
er





Le tecnologie 
che consentono 
un risparmio
energetico
ENERGY SAVING TECHNOLOGIES

Il nuovo diffusore Faber 
permette un salto di 
qualità energetica dalla 
classe C alla classe A.
Prestazioni altissime anche 
con consumi limitati, grazie
alle geometrie ottimizzate
e allo studio fluidodinamico 
della girante.

The new Faber diffuser 
enables a leap in energy 
quality from Class C to 
Class A*.
It also provides high 
performance with low 
power consumption, due to 
its optimised geometry and 
the fluid dynamic analysis 
of the impeller.
* for built-in hoods
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NAUTILUS

Il motore brushless 
garantisce un notevole 
risparmio energetico 
mantenendo un’elevata 
efficacia di aspirazione. 
È il motore più silenzioso 
in commercio e le sue 
prestazioni sono stabili 
in qualsiasi condizione di 
utilizzo.

The brushless motor 
guarantees considerable 
energy saving coupled with 
high extraction efficacy. 
It is the most silent motor 
on the market and its 
performance remains stable 
in any usage condition.
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Il LEDlight combina 
un’ottima distribuzione 
della luce con un consumo 
energetico di solo 2W.

LEDlight combines 
excellent light distribution 
with a low level of energy 
consumption, just 2W.
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LED LIGHT

BRUSHLESS

32
 /

 F
a

b
er



33
 /

 F
a

b
er





LA RICERCA
DELL’ECCELLENZA
ENERGETICA

Nautilus è l’ultimo diffusore 
innovativo, esclusivo Faber, 
che rappresenta un salto di 
qualità rispetto a quelli esi-
stenti. Il salto è quello della 
classe nell’energy label: da 
C ad A. Le prestazioni sono 
altissime con consumi vera-
mente limitati.

NATURALMENTE
INNOVATIVO

Le geometrie ottimizzate 
della girante non ostacola-
no il passaggio dell’aria gra-
zie ad un accurato studio di 
fluidodinamica. L’osserva-
zione della natura ha ispi-
rato il design della girante, 
ripresa dalla sezione aurea 
del nautilus.
Con un ulteriore vantaggio 
esclusivo, lo spessore ridot-
tissimo di soli 15 cm.
Nel mondo delle cappe è 
la stessa svolta epocale del 
passaggio dalla TV a tubo 
catodico alla TV LCD ultra-
piatta!

THE PURSUIT
OF ENERGY
EXCELLENCE

Nautilus is the latest innovati-
ve diffuser by Faber. It repre-
sents a quantum leap over 
previous models - from ener-
gy label class C to A. It offers 
very high performance com-
bined with exceptionally low 
power consumption.

NATURALLY
INNOVATIVE

An extensive study of fluid 
dynamics has resulted in the 
optimised geometry of the 
impeller, which hinders the 
flow of air as little as possi-
ble. Close observation of na-
ture inspired the design of 
the impeller, which derives 
from the golden section of 
the nautilus mollusc.
Its reduced thickness repre-
sents another unique advan-
tage. In the world of hoods, 
this represents the same 
epochal turning point as the 
transition from CRT TV to 
the ultra-flat LCD TV!Swift Pag.248

Talìka Pag.66

Dove trovare NAUTILUS
Where to find NAUTILUS
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Energy label
ringrazia
THE ENERGY LABEL THANKS YOU

NAUTILUS, IL DIFFUSORE AD ALTISSIMO
RENDIMENTO E PICCOLISSIMO INGOMBRO.
MENO CONSUMI E PIU’ EFFICIENZA
IN ESCLUSIVA DA FABER.

NAUTILUS, THE MOTOR HAS VERY HIGH FLUID 
DYNAMIC PERFORMANCE BUT IS VERY SLIM.
GREATER ENERGY SAVINGS AND MORE
EFFICIENCY EXCLUSIVELY FROM FABER.

NEW

2016
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Il marchio
più green
THE GREENEST BRAND

ACQUISTARE UNA CAPPA “GREEN” INVECE DI 
UNA STANDARD EVITERÀ L’EMISSIONE DI 288 
KG DI CO2 ALL’ANNO, CHE EQUIVALE A GUIDARE 
1.747 KM IN MENO OGNI ANNO!

BUYING A GREEN HOOD INSTEAD OFA STANDARD 
ONE WILL AVOID THE EMISSION OF 288 KG. OF 
CO2 PER YEAR, WHICH IS EQUALTO DRIVING 1.747 
KM. LESS EVERY YEAR!

Il motore brushless garan-
tisce un notevole risparmio 
energetico mantenendo 
un’elevata efficacia di aspi-
razione:
• -85% dei consumi (kW/h) 
alle velocità medio-basse 
che si usano più frequente-
mente
• -35% dei consumi (kW/h) 
alle alte velocità.
È il motore più silenzioso in 
commercio e le sue presta-
zioni sono stabili in qualsia-
si condizione di utilizzo.

Questa tecnologia garanti-
sce una piacevole luce na-
turale, (4100°K) e riproduce 
fedelmente il colore degli 
oggetti. Gli spot LEDlight 
si integrano perfettamente 
alla cappa per un’estrema 
pulizia estetica, con il van-
taggio di un’intensa lumi-
nosità. Sono concepiti per 
ottimizzare la distribuzione 
della luce nell’ambiente e 
ottenere la giusta visibilità 
su tutto il piano di lavoro, 
con un consumo energetico 
di solo 2W.

This technology offers plea-
sant natural lighting and fai-
thfully reproduces the colour 
of the illuminated items. The 
LEDlight integrate perfectly 
with the cooker hood, for an 
extremely neat appearance 
offering all the advantages 
of intense light. The LEDli-
ght was designed to opti-
mise light distribution within 
the room and to achieve the 
correct degree of visibility 
over the entire worktop, with 
a low level of energy consu-
mption, just 2W.
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Corinthia Isola Pag.62 Luft Pag.54

HOO-B Pag.92 T-Light Isola Pag.74

Glam-Light Pag.82 Mirror Pag.178

Heaven 2.0 Pag.171 Stilux Pag.201

Heaven Glass 2.0 Pag.170 Swift Pag.248

Look Isola Pag.223Chloè Pag.70

Look Pag.199Black Tie Pag.176

High-Light Pag.86 T-Light Pag.78

Veil Pag.126In-Light Pag.90

In-Nova Premium Pag.152

Talika Pag.66Ilma Pag.58

I prodotti più green
Most green products

The brushless motor gua-
rantees considerable energy 
saving coupled with high ex-
traction efficacy:
• -85% power consumption 
(kW/h) at medium-low spe-
eds that are most
often used
• -35% consumption (kW/h) 
at high speeds
It is the most silent motor on 
the market and its perfor-
mance remains stable in any 
usage condition.

LED LIGHT

BRUSHLESS

MENO CONSUMI
PIÚ PRESTAZIONI

MENO CONSUMI
PIÚ LUMINOSITÁ

LESS CONSUMPTION 
MORE PERFORMANCE

LESS CONSUMPTION
MORE BRIGHTNESS
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Le tecnologie 
che rendono
le cappe FABER
più silenziose
TECHNOLOGIES THAT MAKE
FABER HOODS QUIETER

Una riduzione del rumore di 
13 dB(A) a cui si affianca un 
cambio della frequenza so-
nora verso i toni bassi che 
rende il rumore percepito 
meno fastidioso.

-13 dB(A) of noise reduction 
and a change in the sound 
frequency towards lower to-
nes that makes the percei-
ved noise less disturbing.
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La possibilità di installare il 
motore distante dalla cappa 
libera da vincoli architetto-
nici e consente di ridurre il 
rumore nell’ambiente cuci-
na.

The ability to install the mo-
tor away from the hood fre-
es it from architectural con-
straints and reduces noise in 
the kitchen.
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SIL-K ACT

Riduce del 25% (*) la sen-
sazione sonora percepita. 
Cuscini lavabili di materiale 
fonoassorbente insonorizza-
no la cappa.
(*) Pari a una riduzione di 3dB(A) 
secondo la norma EN 60704-3

Reduces the perceived sound 
by up to 25%. (*) Washable 
sound-absorbing cushions 
which soundpro of the hood.
(*) Equal to a reduction of 3dB(A) 
according to norm EN 60704-3

Riduce del 25% (*) la sensa-
zione sonora percepita.
Garantisce un’efficacia otti-
male sfruttando il principio 
dell’effetto Venturi: l’aria 
accelera quando passa nella 
ridotta superficie aspirante 
del pannello, poi decele-
ra immediatamente al suo 
interno ed è espulsa senza 
bisogno di particolare pres-
sione.
(*) Pari a una riduzione di 3dB(A) 
secondo la norma EN 60704-3

Reduces the perceived 
sound by 25% (*). This aspi-
ration guarantees optimi-
sed effectiveness exploiting 
the principle of the Venturi 
effect: air accelerates as it 
passes through the constri-
cted extraction space of the 
panel and then decreases 
immediately inside the hood 
and is then easily expelled 
without need for any parti-
cular pressure.
(*) Equal to a reduction of 3dB(A) 
according to norm EN 60704-3
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SILENT KIT

-25%
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Cattura
ogni rumore
CAPTURE EVERY NOISE

-13
db (A)

RIDURRE DI 10 DB(A) UN RUMORE SIGNIFICA 
CHE L’UDITO LO PERCEPISCE COME DIMEZZATO. 
FABER RIDUCE IL RUMORE ADDIRITTURA DI 13 
DB(A)!

NOISE REDUCTION OF A 10 DB(A)
HALVES AUDITORY PERCEPTION. 
FABER REDUCES NOISE
BY AS MUCH AS 13 DB(A)!

SIL-K ACT: IL SISTEMA CHE ELIMINA IL RUMORE.

SIL-K ACT: THE SILENCE SYSTEM THAT ELIMINATES
NOISE. 

FABER è la prima azienda 
del settore ad applicare ad 
un elettrodomestico la tec-
nologia della riduzione atti-
va del rumore.
Un microfono registra il ru-
more generato ed un’elet-
tronica crea una forma d’on-
da complementare, veicola-
ta da un altoparlante, che 
cancella quella originale, 
annullandolo.
 

Grazie a questa tecnologia 
si ottiene un doppio risulta-
to:
• Riduzione del rumore di 13 
dB(A)
• Cambio della frequenza 
sonora verso i toni bassi che 
rende il rumore percepito 
meno fastidioso.
Sil-K ACT è adesso comple-
tamente integrata e dispo-
nibile sulle cappe Parete.

FABER is the first company 
in its sector to apply active 
noise reduction technology 
to an appliance.
A microphone records the 
noise generated and electro-
nics creates a complemen-
tary wave, conveyed by a 
speaker, which erases the 
original, thus cancelling it 
out.

This technology produces 
dual results:
• Noise reduction of 13 dB(A)
• Heavier base component 
to the sound frequency, thus 
making the perceived noise 
less bothersome.
Sil-K ACT is now fully built-in 
and available on the Wall ho-
ods.

Jolie ACT Pag.140

Pretty Isola ACT Pag.222

Infinity ACT Pag.134

Pretty ACT Pag.197

Dove trovare SIL-K ACT
Where to find SIL-K ACT
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SIL-K ACT

Microfono: registra il rumore
Microphone: detects the noise

Altoparlante: emette il contro rumore
Loudspeaker: emits the inverse noise
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Delay di spegnimento auto-
matico: permette lo spegni-
mento automatico ritardato 
del motore per completa-
re l’eliminazione degli odo-
ri residui.

Delayed switch-off: allows 
automatic delayed switching 
off of the motor to com-
plete elimination of residual 
odours.

Spia manutenzione filtri: se-
gnala quando è il momento 
di pulire il filtro antigrasso o 
sostituire il filtro antiodore.

Filter saturation alarm: warns 
you when it is time to clean 
the anti-grease filter or sub-
stitute the anti-odour filter.

Aspirazione intensiva tem-
porizzata:  attiva la massi-
ma aspirazione per 6 minuti 
per far fronte ad esigenze 
particolari di cottura.

Intensive speed: function 
which activates maximum 
aspiration for 6 minutes to 
meet special cooking needs.

Tasto 24: consente di tene-
re la cappa accesa 24 ore su 
24 per effettuare un ricam-
bio continuo dell’aria con 
un livello di rumore imper-
cettibile.

Key 24:function which allows 
the hood to be switched on 
for 24 hours a day for con-
tinuous air renewal with a 
level of noise that is imper-
ceptible.
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DELAY 30

HOUR 24

24
FILTER
ALARM

!

INTENSIVE
SPEED

Luce di cortesia: premendo 
un tasto la luce si abbassa 
di intensità e può essere 
lasciata accesa anche per 
molto tempo con un consu-
mo minimo di energia.

Dimmer light: adjusts hood 
courtesy light with the sim-
ple press of a button to meet 
all your kitchen needs.

Predisposizione telecoman-
do: le cappe Faber con co-
mandi elettronici sono pre-
disposte per l’uso del tele-
comando, particolarmente 
utile per le persone con ri-
dotta capacità motoria.

Remote control: Faber ho-
ods with electronic com-
mands come with remote 
controls, which are particu-
larly useful for people with 
reduced mobility.

Luce di cortesia a intensi-
tà regolabile: premendo un 
tasto è possibile regolare la 
luce di cortesia della cappa 
a seconda delle esigenze in 
cucina.

Courtesy light: reduced hood 
light intensity with the sim-
ple press of a button. Than-
ks to its low level of energy 
consumption, the courtesy 
light can be left on for long 
periods of time.
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LIGHT
DIMMER

+

REMOTE
CONTROL

Le tecnologie
che rendono

le cappe FABER
più funzionali

TECHNOLOGIES THAT MAKE FABER 
HOODS MORE FUNCTIONAL
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La trasparenza
è d’obbligo
TRANSPARENCY IS A MUST
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Grazie alla trasparenza dell’etichetta Energy Label,
scegliere un prodotto “green” è ancora più facile!

Choosing a “green” product is easier than ever before, 
thanks to the fully transparent Energy Label!

1_Classe Energetica: indica l’ef-
ficienza energetica della cappa. 
Questo parametro tiene conto 
sia del consumo elettrico della 
cappa - necessario all’aspirazio-
ne - sia del consumo elettrico 
necessario ad illuminare il pia-
no cottura, minore è il consumo 
elettrico più alta sarà la lettera.
Un po’ più in dettaglio, la classe 
energetica è definita da un pa-
rametro EEI (indice di efficienza 
energetica) ottenuto come rap-
porto tra il consumo reale previ-
sto per la cappa in oggetto ed il 
consumo di una cappa standard: 
più il consumo reale della cappa 
si avvicina al consumo standard 
più l’EEI è basso e più la lettera è 
alta (A, B, C ...).

2_AEC: rappresenta il consumo 
elettrico annuo della cappa, sti-
mando che la luce della cappa 
sia accesa 120 minuti al giorno e 
che la cappa sia accesa 60 minu-
ti al giorno.

3_FDE: rappresenta l’efficienza 
fluidodinamica della cappa. A 
parità di consumo elettrico, tan-
to più una cappa è efficiente tan-
ta più aria aspira oppure, a parità 
di aria da aspirare, più una cappa 
è efficiente meno energia consu-
ma.

4_LE: rappresenta l’efficienza 
luminosa della cappa. A parità 
di capacità illuminante, più la 
cappa è efficiente meno energia 
consuma.

5_GFE: rappresenta l’efficienza 
filtrante della cappa cioè quanto 
grasso il filtro è in grado di trat-
tenere.

6_NOISE: il rumore della cappa 
alla massima velocità, non inten-
siva.

1_Energy Class: this is the ener-
gy efficiency of the hood. This 
parameter takes into account the 
hood’s power consumption both 
for extraction purposes and for 
lighting: the lower the power con-
sumption, the higher the class.
Basically, the energy class is defi-
ned by an Energy Efficiency Index 
(EEI) parameter obtained as the 
ratio between the actual consu-
mption of the hood in question 
and the consumption of a stan-
dard hood: the closer the actual 
consumption of the hood to the 
standard consumption, the lower 
the EEI and the higher the class 
(A, B, C, etc.).

2_AEC: this is the the annual 
electricity consumption of the 
hood, estimating the light of the 
hood to be kept on for 120 minu-
tes a day and the hood to be ope-
rational for 60 minutes a day.

3_FDE: this is the fluid dynamic 
efficiency of the hood. At con-
stant power consumption, the 
greater the hood efficiency, the 
greater the air extraction; or, at 
constant air extraction, the grea-
ter the hood efficiency, the lower 
the power consumption.

4_LE: this is the lighting efficien-
cy of the hood. At constant illu-
minating capacity, the greater 
the hood efficiency, the lower the 
power consumption.

5_GFE: this is the grease filtering 
efficiency of the hood, i.e. how 
much grease the filter can retain

6_NOISE: noise of the hood at 
maximum, not intensive speed.
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-
TOP
SELECTION

Luft 54 Eclipse 196

Stilux 201

Strip 207

Inca Smart HCS 242

2156-2152 247

Flexa-Flexa Vitro 252

In-Nova Comfort 236

Value 212

Ilma 58 Pretty ACT 197

Stilo/SP-EG8 202-203

Ray 208

Look Isola 223

Inca Smart C-HC 243

Swift 248

Flexa Hip 253

In-Nova Smart 237 Inca Lux 2.0 238

Premio Angolo/SP 230

Corinthia Isola 62 Bella 198

Nice 209

Tratto Isola/SP 224Pretty Isola ACT 222

Inca Smart 244

Omnia 249

Stilo Angolo/SP 232 Solaris 233

SkyPad 216

Talìka 66 Look 199

Stilo DX-SX/SP 204

Tender 210

Glassy Isola/SP 226

106/35 Plus 245

Flexa Glass 251Maxima 250

Inca Lux Glass 240

Glove 200 Gemma 206

Synthesis 211

Stilo Isola/SP 227

152 246

Inca Plus 241

T-Light Isola 74 T-Light 78 Glam-Light 82 High-Light 86Chloè 70

HOO-B 92 Piano induzione FCH32 94 Piano induzione FCH64 98 Fabula 102In-Light 90

Piano induzione FCH93 103 SkyLift 106

Veil 126

Cocktail XS 148

Arkea 110

Thalia 130

In-Nova Premium 152

Vanilla 162

Heaven 2.0 171 SkyPad 172

Lithos 194

Carrè 186

Black Tie 176

Lybra 114

Infinity ACT 134
Infinity 136

Jolie ACT 140
Jolie 142

Vertigo 164

Heaven Glass 2.0 170

Bios 188

Mirror 178 Vanity 182Versus 180

Pareo 118

Luxia 156

Zoom 166

Kaleidos 160

Daisy 184

Heaven Glass 2.0 Flat 122 Heaven 2.0 Flat 122

Cylindra
Cylindra Gloss 190

Cylindra Isola
Cylindra Isola Gloss 218

TCH04-741
741 / 741 Base / 741 Plus 256

2740
2740 Base / 2740 Plus 258

Cubia Isola
Cubia Isola Gloss 220

Cubia
Cubia Gloss 192

Cocktail 146

Nest 158

-
F-LIGHT

-
SOFFITTO/
CEILING

-
PARETE/
WALL

-
ISOLA/
ISLAND

-
ANGOLO/
CORNER

-
INCASSO/
BUILT-IN

-
SOTTOPENSILE
BUILT-UNDER
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106/35 PLUS                                 245

152                                                246

741/741 Base/741 Plus 	 256

2156-2152                                                247

2740/2740 Base/2740 Plus	 258

ARKEA			              110

BELLA                                          198

BIOS                                              188

BLACK TIE                                    176 

CARRÈ                                          186

CHLOÈ                                           70

COCKTAIL                                     146

COCKTAIL XS                               148

CORINTHIA ISOLA                                   62

CUBIA                                            192

CUBIA GLOSS                               192

CUBIA GLOSS ISOLA                   220

CUBIA ISOLA                                220

CYLINDRA                                    190

CYLINDRA GLOSS                       190

CYLINDRA GLOSS ISOLA           218

CYLINDRA ISOLA                        218

DAISY                                            184

ECLIPSE                                        196

FABULA                                         102

FLEXA                                           252 

FLEXA GLASS                              251

FLEXA HIP                                    253

FLEXA VITRO                               252

GEMMA                                          206

GLAM-LIGHT                                82

GLASSY ISOLA/SP                             226

GLOVE                                           200

HEAVEN 2.0                                  171

HEAVEN 2.0 FLAT                        122

HEAVEN GLASS 2.0                     170

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT           122

HIGH-LIGHT                                  86

HOO-B                                           92

ILMA            	                           58

INCA LUX 2.0                                      238

INCA LUX GLASS                         240

INCA PLUS                                    241

INCA SMART                                 244

INCA SMART C-HC                       243

INCA SMART HCS                        242

INFINITY                                        136

INFINITY ACT                                134

IN-LIGHT                                        90

IN-NOVA COMFORT                    236

IN-NOVA PREMIUM                      152

IN-NOVA SMART                          237

JOLIE                                             142

JOLIE ACT                                     140

KALEIDOS                                     160

LITHOS                                          194

LOOK                                             199

LOOK ISOLA                                 223 

LUFT                                             54

LUXIA                                             156

LYBRA                                            114

MAXIMA                                        250

MIRROR                                         178

NEST                                              158

NICE                                               209

OMNIA                                           249

PAREO                                          118

PIANO INDUZIONE FCH32      	 94

PIANO INDUZIONE FCH64       	98

PIANO INDUZIONE FCH93       103

PREMIO ANGOLO/SP                        230

PRETTY ACT                                197

PRETTY ISOLA ACT                        222

RAY                                                208

SKYLIFT                                         106

SKYPAD                                        172/216

SOLARIS                                      233

STILO EG8                                     202

STILO/SP                                       203

STILO ANGOLO/SP                            232

STILO DX-SX/SP                                  204

STILO ISOLA/SP                                 227

STILUX                                           201

STRIP                                              207

SWIFT                                             248

SYNTHESIS                                    211

TALÌKA                                           66

TCH04-741                                             256

TENDER                                         210

THALIA                                          130

T-LIGHT                                           78

T-LIGHT ISOLA                              74

TRATTO ISOLA/SP                             224

VALUE                                            212

VANILLA                                        162

VANITY                                          182

VEIL                                                126

VERSUS                                         180

VERTIGO                                       164

ZOOM                                            166

COLLECTION
-
2016
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TOP SELECTION

Nuove forme, materiali
innovativi, idee e tecnologie
all’avanguardia.
Ricerca applicata a una
costante evoluzione
nella continuità di valori ed 
obiettivi: così nascono le 
nuove proposte della
collezione Faber.
Alle novità si affiancano i 
modelli di successo
dell’azienda, rivisitati in 
chiave contemporanea.
Questa è la Top Selection, 
il meglio delle proposte
Faber, l’eccellenza di un 
marchio leader dal 1955.

New forms, innovative
materials, state-of-the-art 
technologies and ideas.
Research applied to
constant evolution and to 
maintaining values and 
objectives.
This is what lies behind the 
Faber Collection.
New items appear alongside
successful models that 
have been given a more 
contemporary look.
This is Top Selection: the 
best proposals from Faber, 
a global leader since 1955.
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  310	 430	720	

Pressione
Pressure		  440	490	520 	

Potenza assorbita
input		  185	 220	280	

Rumorosità
Noise level		  50	 57	 69 	

Cod. 112.0459.452

Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

LUFT
LUFT X A90 cod. 110.0456.293

EXCLUSIVE, CONDENSA-
TION-FREE COMFORT 
With Steam Off System, 
the exclusive Faber
technology, the hood not 
only sucks in but also
emits air jets that create a 
vortical motion and
acceleration and help to 
convey and capture the 
steam.
This puts an end to
condensation and its
depositing under and 
around the hood!
DOUBLE AIR ACTION TO 
COMPLETELY ELIMINATE 
CONDENSATION.

COMFORT ESCLUSIVO 
SENZA CONDENSA
Con Steam Off System,
l’esclusiva tecnologia
Faber, la cappa non solo 
aspira ma emette anche 
dei getti d’aria che creano 
una vorticosità ed
accelerazione e favoriscono
il convogliamento e la
captazione del vapore.
Finita la condensa ed il suo 
deposito sotto e intorno 
alla cappa!
LA DOPPIA AZIONE 
DELL’ARIA CHE ELIMINA 
TOTALMENTE L’EFFETTO 
CONDENSA

(optional)
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ILMA
ILMA X A90 cod. 110.0456.294

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  140	200	400	

Pressione
Pressure		  220	240	260 	

Potenza assorbita
input		  75	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  47	 52	 65 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

EXCLUSIVE, CONDENSA-
TION-FREE COMFORT 
With Steam Off System, 
the exclusive Faber
technology, the hood not 
only sucks in but also
emits air jets that create a 
vortical motion and
acceleration and help to 
convey and capture the 
steam.
This puts an end to
condensation and its
depositing under and 
around the hood!
DOUBLE AIR ACTION TO 
COMPLETELY ELIMINATE 
CONDENSATION.

COMFORT ESCLUSIVO 
SENZA CONDENSA
Con Steam Off System,
l’esclusiva tecnologia
Faber, la cappa non solo 
aspira ma emette anche 
dei getti d’aria che creano 
una vorticosità ed
accelerazione e favoriscono
il convogliamento e la
captazione del vapore.
Finita la condensa ed il suo 
deposito sotto e intorno 
alla cappa!
LA DOPPIA AZIONE 
DELL’ARIA CHE ELIMINA 
TOTALMENTE L’EFFETTO 
CONDENSA

(optional)

Cod. 112.0459.452

Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control
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Finitura 	 Finish

· Bianco opaco	 · White matt
/ Argento tibetano	 / Tibetan silver 
· Grigio scuro opaco	 · Dark grey matt
/ Cemento	 / Concrete
· Inox / Peltro	 · Stainless steel 		
	 / Old metal

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

Micro LED	 Micro LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

370 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	365	480	600

Pressione
Pressure		  390	500	510 	 530

Potenza assorbita
input		  170	 215	 245	 275

Rumorosità
Noise level		  56	 62	 68	 71

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

CORINTHIA ISOLA
CORINTHIA ISOLA EV8P WH MATT/TS A37 cod. 110.0456.219
CORINTHIA ISOLA EV8P DG MATT/CONCRETE A37 cod. 110.0456.220
CORINTHIA ISOLA EV8P X/OM A37 cod. 110.0456.261

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Grigio scuro opaco/Cemento - DG MATT/CONCRETE 
Dark grey matt/Concrete

Inox/Peltro - X/OM 
Stainless steel/Old metal

Bianco opaco/Argento tibetano - WH MATT/TS 
White matt/Tibetan silver
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Finitura 	 Finish

· Rame anticato	 · Old copper
· Titanio effetto incrociato	· Cross titanium
· Cemento grigio scuro	· Dark grey concrete

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	385	445	 530

Pressione
Pressure		  280	350	510 	 570

Potenza assorbita
input		  80	 95	 110	 125

Rumorosità
Noise level		  56	 65	 70 	 72

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

TALÌKA
TALIKA OC A80 cod. 110.0456.271
TALIKA CT A80 cod. 110.0456.272
TALIKA DGC A80 cod. 110.0456.273 TALÌKA: THE FIRST

ULTRASLIM VERTICAL 
EXTRACTOR HOOD 
POWERED BY NAUTILUS. 
Its innovative design
makes it a true “window 
over the cooker”: special 
Nautilus technology
completely eliminates the 
conventional oblique
surface, making it possible 
to create the first truly
vertical hood.
The Talìka lightweight 
hood is made even more 
elegant by the use of
contrasting materials and 
by the suspended position 
of the panels. The distinct
geometric lines of its
components blend to form 
two different models: a 
white base panel meets 
a copper-coloured panel 
or a panel of cross-filed 
titanium, two exclusive 
versions in unmistakable 
Faber style. 

LA PRIMA CAPPA
VERTICALE ULTRASOTTILE,
POWERED BY NAUTILUS
Grazie al suo design
innovativo, questo modello 
è una vera “finestra sopra il 
piano cottura”: la
particolare tecnologia 
Nautilus infatti, consente di 
superare completamente
le tradizionali superfici 
oblique, rendendo per la 
prima volta possibile la 
creazione di una cappa 
davvero verticale. 
Talìka è leggera, ed è resa 
ancora più elegante dal 
contrasto dei materiali e 
dalla posizione sospesa dei 
pannelli. Un pannello bianco
posto alla base incontra un
pannello di color rame e uno
in titanio limato incrociato,
due versioni esclusive 
dell’inconfondibile
stile Faber.

Cod. 112.0471.610 

F19 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

(optional)

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Finitura camino: RAL Design 000 85 00
Chimney finish: RAL Design 000 85 00

Rame anticato - OC 
Old copper

Cemento grigio scuro - DGC 
Dark grey concrete

Titanio effetto incrociato - CT 
Cross titanium

6
6

 /
 F

aber





67
 /

 F
aber








6
8 

/ 
Fa

b
e

r

69
 /

 F
a

b
e

r



300

200

033
  

046.xa
M-

554.ni
M

700 350

023

490

230

24
18

126 21
 

100

150

Finitura 	 Finish

· Peltro	 · Old metal
· Rame anticato	 · Old copper
· Ghisa	 · Cast iron
· Ottone anticato	 · Old brass
· Grigio scuro opaco	 · Dark grey matt
· Grigio country opaco	 · Country grey matt

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 /120 mm

Larghezza	 Width

700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	430	590	 700

Pressione
Pressure		  440	500	530 	550

Potenza assorbita
input		  190	 230	255	 270

Rumorosità
Noise level		  51	 59	 66 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIESCHLOÈ

Rame anticato - OC 
Old copper

Grigio scuro opaco - DG MATT 
Dark grey matt

CHLOÈ EV8P OM A70 cod. 110.0456.129
CHLOÈ EV8P OC A70 cod. 110.0456.174
CHLOÈ EV8P CI A70 cod. 110.0456.175

CHLOÈ EV8P OB A70 cod. 110.0456.177
CHLOÈ EV8P DG MATT A70 cod. 110.0458.989
CHLOÈ EV8P CG MATT A70 cod. 110.0459.033

Ghisa - CI
Cast iron

Grigio country opaco - CG MATT
Country grey matt

Ottone anticato - OB 
Old brass
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Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

!

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Peltro - OM 
Old metal
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco opaco	 · White matt

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

LED perimetrale	 Perimeter LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

1000 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	380	525	 635

Pressione
Pressure		  390	500	510 	 530

Potenza assorbita
input		  170	 215	 245	 275

Rumorosità
Noise level		  56	 65	 70 	 72

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

T-LIGHT ISOLA
T-LIGHT ISOLA EV8P X A100 cod. 110.0456.264
T-LIGHT ISOLA EV8P WH MATT A100 cod. 110.0456.265

DIFFERENT MODELS 
WITH A SINGLE
CONCEPT: A FABER
FAMILY LIGHT 
Five models, like in any
family, share certain
common components, 
which, at the same time, 
are also their distinctive
features. An elegant,
ultra-slim panel lights up 
all along its edge,
becoming the “beating
heart” of every model.
Inverted T-shaped hoods, 
for flush fitting, ceiling 
mounting or in vertical 
form, enhance the pleasure 
of being different but, at 
the same time, similar.

DIVERSI MODELLI, UN 
SOLO CONCEPT: NASCE 
IL FAMILY LIGHT FABER
Cinque i modelli che
condividono, proprio come 
una famiglia, elementi
comuni, che allo stesso 
tempo ne sono anche il 
tratto distintivo: l’elegante 
pannello ultrapiatto,
illuminato lungo tutto il 
perimetro, diventa il vero 
cuore aspirante di ogni 
modello.
Cappe con estetica a T
rovesciata, a incasso, a
soffitto e verticali,
riscoprono il piacere di
essere differenti e simili 
allo stesso tempo.

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco opaco	 · White matt

Comandi 	 Controls

Squarcle touch	 Squarcle touch

Illuminazione	 Lighting 

LED perimetrale	 Perimeter LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	380	525	 635

Pressione
Pressure		  390	500	510 	 530

Potenza assorbita
input		  170	 215	 245	 275

Rumorosità
Noise level		  56	 65	 70 	 72

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

T-LIGHT
T-LIGHT EV8P X A90 cod. 110.0456.267
T-LIGHT EV8P X A120 cod. 110.0456.268

T-LIGHT EV8P WH MATT A90 cod. 110.0456.269
T-LIGHT EV8P WH MATT A120 cod. 110.0456.270

(optional) HOOD&HOB

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

DIFFERENT MODELS 
WITH A SINGLE
CONCEPT: A FABER
FAMILY LIGHT 
Five models, like in any
family, share certain
common components, 
which, at the same time, 
are also their distinctive
features. An elegant,
ultra-slim panel lights up 
all along its edge,
becoming the “beating
heart” of every model.
Inverted T-shaped hoods, 
for flush fitting, ceiling 
mounting or in vertical 
form, enhance the pleasure 
of being different but, at 
the same time, similar.

DIVERSI MODELLI, UN 
SOLO CONCEPT: NASCE 
IL FAMILY LIGHT FABER
Cinque i modelli che
condividono, proprio come 
una famiglia, elementi
comuni, che allo stesso 
tempo ne sono anche il 
tratto distintivo: l’elegante 
pannello ultrapiatto,
illuminato lungo tutto il 
perimetro, diventa il vero 
cuore aspirante di ogni 
modello.
Cappe con estetica a T
rovesciata, a incasso, a
soffitto e verticali,
riscoprono il piacere di
essere differenti e simili 
allo stesso tempo.
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GLAM-LIGHT

Grigio scuro/Grigio chiaro - DG/LG 
Dark grey/Light grey

Bianco/Warm gray 3C - WH/WG 
White/Warm gray 3C

GLAM-LIGHT EV8P WH/WG A80 cod. 110.0456.116
GLAM-LIGHT EV8P DG/LG A80 cod. 110.0456.119
GLAM-LIGHT EV8P PINK/WH A80 cod. 110.0456.141

GLAM-LIGHT EV8P WG1C/WG3C A80 cod. 110.0456.142
GLAM-LIGHT EV8P WH/T A80 cod. 110.0456.143

Warm gray 1C/Warm gray 3C - WG1C/WG3C
Warm gray 1C/Warm gray 3C

Bianco/Trasparente  - WH/T 
White/Transparent

Rosa/Bianco - PINK/WH
Pink/White
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Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
/ Warm gray 3C	 / Warm gray 3C
· Vetro grigio scuro	 · Dark grey glass
/ Grigio chiaro	 / Light grey
· Vetro rosa	 · Pink glass
/ Bianco	 / White
· Vetro Warm gray 1C	 · Warm gray 1C glass
/ Warm gray 3C	 / Warm gray 3C
· Vetro bianco	 · White glass
/ Trasparente	 / Transparent

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  310	 420	580	 720

Pressione
Pressure		  440	500	540 	550

Potenza assorbita
input		  175	 220	255	 270

Rumorosità
Noise level		  52	 56	 62 	 65

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0252.439

Kit modalità
filtrante WH
Recycling version 
kit WH

Cod. 112.0252.442

Kit modalità
filtrante BK
Recycling version 
kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco opaco	 · White matt

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

LED perimetrale	 Perimeter LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

220 x 90 mm

Larghezza	 Width

910 / 1210 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  415	 490	550	 710

Pressione
Pressure		  320	410	 530 	700

Potenza assorbita
input		  55	 85	 110	 145

Rumorosità
Noise level		  63	 65	 68 	 71

Cod. 112.0471.608

F18-90 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0471.609

F18-120 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

HIGH-LIGHT
HIGH-LIGHT RAD BRS X A91 cod. 110.0456.185
HIGH-LIGHT RAD BRS X A121 cod. 110.0456.205

HIGH-LIGHT RAD BRS WH MATT A91 cod. 110.0456.206
HIGH-LIGHT RAD BRS WH MATT A121 cod. 110.0456.207

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

DIFFERENT MODELS 
WITH A SINGLE
CONCEPT: A FABER
FAMILY LIGHT 
Five models, like in any
family, share certain
common components, 
which, at the same time, 
are also their distinctive
features. An elegant,
ultra-slim panel lights up 
all along its edge,
becoming the “beating
heart” of every model.
Inverted T-shaped hoods, 
for flush fitting, ceiling 
mounting or in vertical 
form, enhance the pleasure 
of being different but, at 
the same time, similar.

DIVERSI MODELLI, UN 
SOLO CONCEPT: NASCE 
IL FAMILY LIGHT FABER
Cinque i modelli che
condividono, proprio come 
una famiglia, elementi
comuni, che allo stesso 
tempo ne sono anche il 
tratto distintivo: l’elegante 
pannello ultrapiatto,
illuminato lungo tutto il 
perimetro, diventa il vero 
cuore aspirante di ogni 
modello.
Cappe con estetica a T
rovesciata, a incasso, a
soffitto e verticali,
riscoprono il piacere di
essere differenti e simili 
allo stesso tempo.
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco opaco	 · White matt

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

LED perimetrale	 Perimeter LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	380	525	 635

Pressione
Pressure		  390	500	510 	 530

Potenza assorbita
input		  170	 215	 245	 275

Rumorosità
Noise level		  56	 65	 70 	 72

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

IN-LIGHT
IN-LIGHT EV8P X A52 cod. 110.0456.213
IN-LIGHT EV8P X A70 cod. 110.0456.215

IN-LIGHT EV8P WH MATT A52 cod. 110.0456.216
IN-LIGHT EV8P WH MATT A70 cod. 110.0456.218

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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Finitura 	 Finish

· Vetro nero	 · Black glass
/ Alluminio	 / Aluminium
· Vetro nero	 · Black glass

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control	

Illuminazione	 Lighting 

-	

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

220x90

Larghezza	 Width

520 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  415	 480	540	600

Pressione
Pressure		  320	410	 530 	700

Potenza assorbita
input		  55	 85	 110	 145

Rumorosità
Noise level		  62	 64	 68 	 70

Cod. 112.0470.541

Kit filtrante
tubazione
rettangolare
Rectangular 
ducting
recycling kit

Uscita aria orientabile sul lato destro o sinistro
Air outlet adjustable on the right side or left side

Uscita aria orientabile sul lato destro o sinistro
Air outlet adjustable on the right side or left side

INSTALLAZIONE PARETE
WALL INSTALLATION

HOO-B + 1 PIANO INDUZIONE FABER FCH32 C
HOO-B + 1 FABER INDUCTION HOB FCH32 C

HOO-B

HOO-B GLASS

HOO-B + 2 PIANI INDUZIONE FABER FCH32 C
HOO-B + 2 FABER INDUCTION HOBS FCH32 C

HOO-B GLASS + 1 PIANO INDUZIONE FABER FCH32
INSTALLAZIONE FILOTOP
HOO-B GLASS + 1 FABER INDUCTION HOB FCH32
FLUSH FIT INSTALLATION

HOO-B GLASS + 2 PIANI INDUZIONE FABER FCH32
INSTALLAZIONE FILOTOP
HOO-B + 2 FABER INDUCTION HOBS FCH32
FLUSH FIT INSTALLATION

INSTALLAZIONE ISOLA
ISLAND INSTALLATION

HOO-B
HOO-B GLASS

Modalità di installazione
Installation mode

HOO-B BK/A A52 cod. 110.0456.212
HOO-B GLASS BK A52 cod. 110.0456.467
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Hoo-B

Hoo-B Glass
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Dimensioni prodotto 	 Product dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

290X520	

Dimensioni incasso 	 Recess dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

270x500	

Aree induzione 	 Induction zone

2

Comandi 	 Controls

Touch control

Dimensione teglia 	 Min-max pan size
min-max (mm) 	 (mm)

110-225

Potenza (W) 	 Power (W)

3700

Voltaggio (V) 	 Voltage (V)

230V

Frequenza (HZ) 	 Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

FUNZIONI
FUNCTIONS

CARATTERISTICHE
FEATURES

BOOSTERBOOSTER TIMER

PIANO INDUZIONE FCH32
FCH32 C cod. 108.0456.297
FCH32 cod. 108.0456.298

FCH32 - abbinare alla Hoo-B / to combine with Hoo-B

FCH32 C - abbinare alla Hoo-B Glass / to combine with Hoo-B Glass
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PIANO INDUZIONE FCH64
FCH64 cod. 108.0456.299

Dimensioni prodotto 	 Product dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

580X520	

Dimensioni incasso 	 Recess dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

560x500	

Aree induzione 	 Induction zone

4

Comandi 	 Controls

Touch control

Dimensione teglia 	 Min-max pan size
min-max (mm) 	 (mm)

110-225

Potenza (W) 	 Power (W)

7400

Voltaggio (V) 	 Voltage (V)

230V

Frequenza (HZ) 	 Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

FUNZIONI
FUNCTIONS

CARATTERISTICHE
FEATURES

BOOSTERBOOSTER TIMER

THE DIALOGUE OF 
COMFORT IN THE
KITCHEN 
Faber technology has 
evolved to become 2.0. It 
now features an innovative 
service dedicated to users: 
the option of selecting a 
hob that can be connected 
with over 40 Faber
extraction hoods. Three 
models have been
designed to be connected 
with your Faber appliance 
- an extra aid for those of 
you who enjoy living the 
heart of the home to the 
full.

IL DIALOGO DEL 
COMFORT IN CUCINA
La tecnologia di Faber si 
evolve diventando 2.0.
Nasce un innovativo servi-
zio dedicato ai consumato-
ri: la possibilità di scegliere 
un piano cottura in grado 
di connettersi
perfettamente con oltre 
40 referenze di cappe.
Tre modelli in gamma da 
abbinare con il proprio 
elettrodomestico Faber, 
per avere una cucina
sempre connessa.

HOOD&HOB

Il piano cottura integra i comandi della cappa
The hob also integrates the controls of the hood
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X = 106 mm installazione dal basso
installation from below

X = 113 mm installazione dall’alto
installation from above

Uscita aria orientabile in 4 posizioni, frontale o posteriore
Air outlet adjustable in 4 positions, front or rear side

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro nero	 / Black glass
· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro bianco	 / White glass

Comandi 	 Controls

EVO Touch control	 EVO Touch control

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	380	450	530	710

Pressione
Pressure		  170	 360	390	 430	480

Potenza assorbita
input		  70	 130	 160	 190	 275

Rumorosità
Noise level		  46	 57	 61	 65	 70

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0261.258

F12 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.008

Kit aspirazione
remota Fabula
Remote blower
kit Fabula

Cod. 112.0470.541*

Kit filtrante
tubazione
rettangolare
Rectangular 
ducting
recycling kit

(optional) (optional) HOOD&HOB

Dimensioni prodotto 	 Product dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

900x350	

Dimensioni incasso 	 Recess dimensions
LxP (mm) 	 LxW (mm)

880x330	

Aree induzione 	 Induction zone

3

Comandi 	 Controls

Touch control

Dimensione teglia 	 Min-max pan size
min-max (mm) 	 (mm)

110-265

Potenza (W) 	 Power (W)

6700

Voltaggio (V) 	 Voltage (V)

230V

Frequenza (HZ) 	 Frequency (HZ)

50/60

Livelli di potenza
Power setting (stages)

Timer min-max
Timer min-max

Intensiva
Booster (P)

Spegnimento automatico
Auto switch off 

Protezione surriscaldamento
Over temperature protection

Protezione anomalia elettricità o voltaggio
Over current or voltage abnormality protection

Sistema rilevamento recipiente
Container detection system

Protezione spegnimento automatico
Automatic shutdown protection

Indicatore accensione
Power On indicator

9

1-99 min.

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

Sì
Yes

FUNZIONI
FUNCTIONS

CARATTERISTICHE
FEATURES

BOOSTERBOOSTER TIMER

FABULA
FABULA BK cod. 110.0255.505
FABULA WH cod. 110.0314.598

PIANO INDUZIONE FCH93
FCH93 cod. 108.0456.300

Il piano cottura integra i comandi della cappa
The hob also integrates the controls of the hood

*Da acquistare in aggiunta
o in alternativa al filtro carbone
To be purchased in addition
or as an alternative to the charcoal filter

10
2 

/ 
Fa

b
e

r

10
3 

/ 
Fa

b
e

r



10
4

 /
 F

a
b

e
r

10
5 

/ 
Fa

b
e

r



940 640

17
6

601901

22
8

M
IN

 7
00

 - 
M

A
X 

10
00

SKYLIFT cod. 110.0324.939

E
ne

rg
y 

sa
vi

ng
 &

 o
th

er
 t

ec
hn

o
lo

g
ie

s

SKYLIFT

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

-

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  110	 195	 260	313	 430

Pressione
Pressure		  -	 -	 -	 -	 -

Potenza assorbita
input		  30	 45	 55	 70	 100

Rumorosità
Noise level		  48	 53	 58	 62	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

-

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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ARKEA
ARKEA cod. 110.0255.506

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ policarbonato	 / Polycarbonate
	
Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights
lampade luce ambiente	 backlighting lamps

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  -	 -	 - 	 -

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Arkea dispone di un’illuminazione
ambiente LED RGB che permette di 
selezionare il colore preferito o di
alternare in loop tutta la cromia.

Arkea features LED RGB ambience 
lighting, allowing you to choose your 
favourite colour or alternate all colours 
in a loop.

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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LYBRA
LYBRA cod. 110.0255.507
LYBRA ZEBRA-STRIPED cod. 110.0393.250

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox / Vetro	 · Stainless steel / Glass
· Vetro zebrato	 · Zebra - striped glass
	
Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

409 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	325	 390	 590

Pressione
Pressure		  310	 370	 430 	490

Potenza assorbita
input		  85	 115	 150	 250

Rumorosità
Noise level		  51	 56	 61 	 69

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Lybra versione aspirante
Lybra, ducted version
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PAREO
PAREO cod. 110.0255.508
PAREO TIBETAN SILVER cod. 110.0426.389

Il modello è fornito esclusivamente in modalità aspirante
The model is exclusively available in the extraction version 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Argento tibetano	 · Tibetan silver

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

500 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

-

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

11
8 

/ 
Fa

b
e

r

11
9

 /
 F

a
b

e
r



12
0

 /
 F

a
b

e
r

12
1 

/ 
Fa

b
e

r



E
ne

rg
y 

sa
vi

ng
 &

 o
th

er
 t

ec
hn

o
lo

g
ie

s

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights
4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

220 x 90 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  490	545	615	 705

Pressione
Pressure		  310	 400	510 	 700

Potenza assorbita
input		  55	 85	 115	 145

Rumorosità
Noise level		  63	 66	 68 	 72

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

HEAVEN GLASS 2.0 FLAT
HEAVEN 2.0 FLAT

HEAVEN 2.0 X FLAT A90 cod. 110.0428.452
HEAVEN 2.0 X FLAT A120 cod. 110.0428.453

HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A90 cod. 110.0428.440
HEAVEN GLASS 2.0 WH FLAT A120 cod. 110.0428.451

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Cod. 112.0471.608

F18-90 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0471.609

F18-120 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Heaven Glass 2.0 Flat Heaven 2.0 Flat
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VEIL

Bianco 
White

finitura camino: inox 
chimney finish: stainless steel

finitura camino: bianco opaco 
chimney finish: white matt

finitura camino: inox 
chimney finish: stainless steel

finitura camino: bianco opaco 
chimney finish: white matt

VEIL WH MATT A90 cod. 110.0324.952
VEIL WH A90 cod. 110.0324.953
VEIL BK A90 cod. 110.0324.954

VEIL CONCRETE cod. 110.0393.869
Veil Tibetan Silver cod. 110.0393.872

Nero 
Black

Cemento 
Concrete

Argento tibetano 
Tibetan silver
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Finitura 	 Finish

· Bianco opaco	 · White matt
· Bianco	 · White
· Nero opaco	 · Black matt
· Cemento	 · Concrete
· Argento tibetano	 · Tibetan silver

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	410	 570	 710

Pressione
Pressure		  470	520	550 	570

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  56	 60	 65 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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THALIA
THALIA WH MATT F60 cod 110.0324.923
THALIA GREEN F60 cod. 110.0324.924
THALIA PINK F60 cod. 110.0324.925

THALIA CREAM F60 cod. 110.0324.926
THALIA BK MATT F60 cod. 110.0437.124

E
ne

rg
y 

sa
vi

ng
 &

 o
th

er
 t

ec
hn

o
lo

g
ie

s

Uscita aria orientabile nel lato posteriore
Air outlet adjustable on the rear side

Finitura 	 Finish

· Bianco opaco	 · White matt
· Verde salvia	 · Sage green
· Rosa cameo	 · Cameo pink
· Bianco crema	 · Cream white
· Nero opaco	 · Black matt

Comandi 	 Controls

EVO feel touch	 EVO feel touch

Illuminazione	 Lighting 

LED perimetrale	 Perimetral LED light

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza	 Width

600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.633

Kit camino
Bianco opaco
Chimney kit
Wh matt

Cod. 112.0329.929

Kit camino Verde
Chimney kit Green

Cod. 112.0329.961

Kit camino Rosa
Chimney kit Pink

Cod. 112.0329.962

Kit camino Crema
Chimney kit Cream

Cod. 112.0437.743

Kit camino
Nero opaco
Chimney kit
Bk matt

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	370	560	 660

Pressione
Pressure		  470	520	540 	555

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  46	 55	 64 	 67

!

(optional) (optional)

Bianco opaco 
White matt

Bianco crema 
Cream white

Nero opaco 
Black matt

Rosa cameo 
Cameo pink

Thalia con camino 
Thalia with chimney
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Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass

Comandi 	 Controls

EVO touch control	 EVO touch control

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  270	400	565	 660

Pressione
Pressure		  470	520	560 	570

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  48	 56	 61 	 63

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

INFINITY ACT
INFINITY ACT WH A80 cod. 110.0324.928
INFINITY ACT BK A80 cod. 110.0324.929

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 
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(optional)
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INFINITY

Nero 
Black

INFINITY WH A80 cod. 110.0324.930
INFINITY BK A80 cod. 110.0324.932
INFINITY ALMOND A80 cod. 110.0324.933

Almond 
Almond
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Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass
· Warm gray 3C	 · Warm gray 3C

Comandi 	 Controls

EVO touch control	 EVO touch control

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  290	410	 570	 690

Pressione
Pressure		  450	500	520 	530

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  52	 59	 66 	 70

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

!

(optional) (optional)
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Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	420	580	 710

Pressione
Pressure		  480	520	540 	560

Potenza assorbita
input		  175	 220	255	 270

Rumorosità
Noise level		  46	 53	 61 	 65

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

JOLIE ACT
JOLIE ACT WH A80 cod. 110.0324.934
JOLIE ACT BK A80 cod. 110.0324.935

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 
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JOLIE

Bianco 
White

JOLIE WH A80 cod. 110.0324.936
JOLIE BK A80 cod. 110.0324.937
JOLIE ALMOND A80 cod. 110.0324.938

Nero 
Black

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass
· Warm gray 3C	 · Warm gray 3C

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic
retroilluminati	 backlight

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  280	400	480	520

Pressione
Pressure		  190	 265	 280 	290

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  57	 63	 68 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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Bianco 
White

Nero 
Black

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass
· Warm gray 3C	 · Warm gray 3C

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  285	415	 500	535

Pressione
Pressure		  190	 265	 280 	290

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  56	 62	 66 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

COCKTAIL BK F80 cod. 110.0205.822
COCKTAIL WH F80 cod. 110.0205.831
COCKTAIL ALMOND F80 cod. 110.0314.368
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Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Cod. 112.0250.289

Kit camino X
Chimney kit X

Cod. 112.0250.290

Kit camino BK
Chimney kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

COCKTAIL14
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COCKTAIL XS BK F55 cod. 110.0205.833
COCKTAIL XS WH F55 cod. 110.0205.838
COCKTAIL XS ALMOND F55 cod. 110.0335.578

COCKTAIL XS
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Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass
· Warm gray 3C	 · Warm gray 3C

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

550 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  285	415	 500	535

Pressione
Pressure		  190	 265	 280 	290

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  56	 62	 66 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ìCod. 112.0250.289

Kit camino X
Chimney kit X

Cod. 112.0250.290

Kit camino BK
Chimney kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Almond 
Almond

Bianco 
White

Nero 
Black
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Electronic SENSOR	 Electronic SENSOR

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  280	420	570	 670

Pressione
Pressure		  420	465	510 	 520

Potenza assorbita
input		  175	 220	255	 270

Rumorosità
Noise level		  53	 62	 68 	 70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

IN-NOVA PREMIUM
IN-NOVA PREMIUM X A60 cod. 110.0439.940
IN-NOVA PREMIUM X A90 cod. 110.0439.951
IN-NOVA PREMIUM X A120 cod. 110.0439.952

(optional) HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 
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L’innovativo SENSORE permette l’ATTIVAZIONE 
AUTOMATICA della cappa solo quando necessario,
per consentirti di sfruttare al meglio tutta la
potenza di aspirazione in cucina.

The innovative SENSOR allows an AUTOMATIC
ACTIVATING of the hood only when necessary,
to allow you to make the most out
of the power of aspiration in the ktichen.15

2 
/ 

Fa
b

er


15
3 

/ 
Fa

b
er





F-LIGHT

Le cappe F-light sono state
progettate per integrare
perfettamente design e
benessere. 
Un progetto assolutamente
straordinario, che stupisce 
nella sua capacità di
rivoluzionare il concetto di
illuminazione nella cappa, 
trasformandola in un vero 
punto luce per l’ambiente 
cucina.
Perfette nella forma che
lascia libertà di movimento 
nella zona cottura,
eccellenti nella tecnologia. 
Con un semplice
movimento l’eleganza
diventa funzionalità.

The F-light cooker hoods 
were created to represent 
the perfect integration of 
design and wellbeing. 
The design is absolutely
extraordinary and 
astounds the observer due 
to its ability to revolutionise
the concept of cooker 
hood lighting, transforming
it into a real point of light 
for the kitchen area.
The products are
technologically advanced 
and perfectly shaped,
offering the user freedom 
of movement within the 
cooking zone. In a simple 
movement, elegance
becomes functionality. 
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LUXIA
LUXIA cod. 110.0157.235
Kit 6 lamp alogena chiara 480 Im G9 33W 230V cod. 112.0169.136 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox / Vetro	 · Stainless steel / Glass
	

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

530 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.136

Kit 6 lamp alogena 
chiara 480 Im G9 
40W 230V
6 light color halo-
gen lamp kit 480 
Im G9 40W 230V

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Luxia versione aspirante
Luxia, ducted version

15
6

 /
 F

a
b

e
r

15
7 

/ 
Fa

b
e

r



40
5 560

M
A

X
 A

SP
. 1

15
5 

-M
A

X
 F

IL
. 1

30
5

860

HOOD&HOB

E
ne

rg
y 

sa
vi

ng
 &

 o
th

er
 t

ec
hn

o
lo

g
ie

s

NEST
NEST cod. 110.0157.234
Kit 6 lamp alogena chiara 480 Im G9 33W 230V cod. 112.0169.136 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox / Vetro	 · Stainless steel / Glass
	 ·

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

860 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	 520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.136

Kit 6 lamp alogena 
chiara 480 Im G9 
40W 230V
6 light color halo-
gen lamp kit 480 
Im G9 40W 230V

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Nest versione aspirante
Nest, ducted version
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KALEIDOS
KALEIDOS cod. 110.0157.237
Kit 6 lamp risp en 2700K G9 7W 230V cod. 112.0169.137 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox / Tessuto	 · Stainless steel / Fabric
	

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.137

Kit 6 lamp risp 
en 2700K G9 7W 
230V
6 energy saving 
lamp kit 2700K G9 
7W 230V

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Kaleidos versione aspirante
Kaleidos, ducted version
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VANILLA
VANILLA cod. 110.0157.149
Kit 6 lamp risp en 2700K G9 7W 230V cod. 112.0169.137 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox / Vetro	 · Stainless steel / Glass
	

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

520 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.137

Kit 6 lamp risp 
en 2700K G9 7W 
230V
6 energy saving 
lamp kit 2700K G9 
7W 230V

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Vanilla versione aspirante
Vanilla, ducted version
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VERTIGO
VERTIGO cod. 110.0157.148
Kit 6 lamp risp en 2700K G9 7W 230V cod. 112.0169.137 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
	

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

520 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.137

Kit 6 lamp risp 
en 2700K G9 7W 
230V
6 energy saving 
lamp kit 2700K G9 
7W 230V

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Vertigo versione aspirante
Vertigo, ducted version
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ZOOM
ZOOM cod. 110.0157.233

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
	

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 Faretti LED	 4 LED Lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

400 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	345	450	520

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  49	 60	 65 	 68

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0169.216

Kit aspirante
F-LIGHT 
F-LIGHT ducting kit

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Le cappe F-light sono state progettate 
per garantire la massima versatilità e 
adattarsi ad ogni contesto abitativo.
Per questo ogni modello dev’essere 
completato acquistando, a seconda
della versione desiderata, gli appositi 
accessori:
• Tubo flessibile per l’installazione in
modalità aspirante
• Kit illuminazione FABER. Qualora si
preferisse un’altra tipologia di luce
rivolgersi presso un rivenditore di
accessori per illuminazione.

F-light cooker hoods were designed to 
offer maximum flexibility, and to adapt 
to any domestic environment.
Each model should therefore be
purchased with the relevant
accessories, in order to create the
desired version:
• Hose for installation as a ducted
appliance
• FABER lighting kit. If you would
prefer to use a different type of lighting, 
please contact an authorised lighting 
accessories dealer.

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Zoom versione aspirante
Zoom, ducted version
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SOFFITTO
CEILING

Il progresso si esprime
nella pulizia estrema di una 
struttura perfettamente a 
scomparsa.
L’estetica minimale ed
innovativa fanno di
questo modello di cappa 
con installazione a soffitto 
un oggetto di design che 
nasconde performance 
elevate grazie alla
tecnologia ad aspirazione 
perimetrale.
Il giusto equilibrio tra
funzionalità e forma dove 
la tecnologia presta il suo 
linguaggio per assicurare 
comfort e praticità, con 
una presenza discreta 
nell’ambiente cucina.

Progress is expressed in 
the extremely clear-cut
design of a perfect
hideaway structure.
The innovative, minimal 
look make this model hood 
with ceiling installation a 
design item that hides high 
performance thanks to
the perimeter suction
technology employed.
The perfect balance of
function and form, where 
technology does its
utmost to ensure comfort 
and practicality, with a 
discreet presence in the 
kitchen.
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HEAVEN 2.0
HEAVEN 2.0 X A90 cod. 110.0315.792
HEAVEN 2.0 X A120 cod. 110.0315.794

Uscita aria orientabile in 4 posizioni

Air outlet adjustable in 4 positions
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Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
	

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
	

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  360	545	640	740

Pressione
Pressure		  300	380	420 	440

Potenza assorbita
input		  140	 175	 210	 275

Rumorosità
Noise level		  54	 64	 68 	 71

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  360	545	640	740

Pressione
Pressure		  300	380	420 	440

Potenza assorbita
input		  140	 175	 210	 275

Rumorosità
Noise level		  54	 64	 68 	 71

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

HEAVEN GLASS 2.0
HEAVEN GLASS 2.0 WH A90 cod. 110.0315.503
HEAVEN GLASS 2.0 WH A120 cod. 110.0374.230

Uscita aria orientabile in 4 posizioni

Air outlet adjustable in 4 positions

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY 
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY 
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) (optional)

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox /	 · Stainless steel /
Vetro bianco	 White glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

-

Larghezza	 Width

1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  110	 195	 260	313	 430

Pressione
Pressure		  -	 -	 -	 -	 -

Potenza assorbita
input		  30	 45	 55	 70	 100

Rumorosità
Noise level		  48	 53	 58	 62	 69

-

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.
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SKYPAD
SKYPAD X/WH F120 cod. 110.0324.951

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs

Modello non incassato nel soffitto
Model not built-in into the ceiling
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PARETE
WALL

Le cappe design parete 
sono curate nelle forme e 
preziose nei materiali per 
essere piacevoli alla vista e 
durature nel tempo;
adottano motorizzazioni 
potenti e sistemi
d’aspirazione raffinati per 
garantire aria pulita e
silenzio e mettono a
disposizione comode
funzioni speciali per avere 
un ambiente disinquinato, 
per avere sotto controllo la 
casa, per gestire al meglio 
la creatività ai fornelli.

The form and precious 
materials of our wall hood 
designs have been
carefully studied to be
visually pleasant and to 
last over time.
They utilise powerful
motorisation and refined 
aspiration systems to
guarantee clean air and 
silence. Our hoods provide 
useful special functions 
for a clean environment, 
to keep your home under 
control, to leave you free 
to manage creativity in 
your kitchen.
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BLACK TIE
BLACK TIE BRS WH A80 cod. 110.0256.169
BLACK TIE BRS BK A80 cod. 110.0256.170

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  200	390	500	620	700

Pressione
Pressure		  200	280	390	 460	560

Potenza assorbita
input		  10	 30	 55	 95	 270

Rumorosità
Noise level		  43	 57	 62	 67	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0252.439

Kit modalità
filtrante WH
Recycling version 
kit WH

Cod. 112.0252.442

Kit modalità
filtrante BK
Recycling version 
kit BK

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro nero	 / Black glass
· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro bianco	 / White glass

Comandi 	 Controls

EVO Touch control	 EVO Touch control
+ Display	 + Display

Illuminazione	 Lighting 

2 Faretti Velo LED	 2 Velo LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 /900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

MIRROR
MIRROR BRS BK X/V A80 LOGIC cod. 110.0255.526
MIRROR BRS BK X/V A90 LOGIC cod. 110.0255.527
MIRROR BRS WH X/V A80 LOGIC cod. 110.0255.528

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 36,8 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 36,8 cm. 

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed		  MIN 1	 STEP 4	 STEP 6	 MAX	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	 365	 420	 645	 880

Pressione
Pressure		  410	 430	 435	 510	 610

Potenza assorbita
input		  10	 25	 35	 105	 270

Rumorosità
Noise level		  41	 53	 56	 67	 73

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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VERSUS WH A80 cod 110.0324.908
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VERSUS

Finitura 	 Finish

· Vetro bianco	 · White glass
· Vetro nero	 · Black glass

Comandi 	 Controls

Pannello ad apertura	 Easy Adaptive
incrementale	 Control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  280	400	650	

Pressione
Pressure		  440	500	550 	

Potenza assorbita
input		  165	 215	 270	

Rumorosità
Noise level		  56	 61	 70 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X 
Recycling version 
kit X

Pannello ad apertura incrementale
Easy Adaptive Control
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Finitura 	 Finish

· Vetro nero	 · Black glass
· Vetro bianco	 · White glass

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  290	430	510	 550

Pressione
Pressure		  215	 280	300 	320

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  56	 63	 68 	 70

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

VANITY
VANITY EG6 BK A80 cod. 110.0371.518
VANITY EG6 WH A80 cod. 110.0371.519

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

THE CHIC APPLIANCE
IN THE KITCHEN 
Vanity can be defined at 
a glance: light, powerful 
and perfect for the most 
modern kitchens. Vanity is 
distinguished by its clean 
and elegant design, made 
even more precious by two 
thin and rounded openings 
in the centre that call up 
the style of the hood and 
provide greater extraction. 
This cheap&chic accessory 
gives a glamorous touch to 
any kitchen.

L’ELETTRODOMESTICO 
CHIC IN CUCINA
Basta uno sguardo per 
dare una definizione di
Vanity: leggera,
performante e perfetta per 
le cucine più moderne.
Vanity è caratterizzata da 
un design pulito e
raffinato, reso ancora più 
prezioso dalle due sottili 
aperture centrali dalle
forme arrotondate che 
richiamano lo stile della 
cappa e garantiscono una 
maggiore aspirazione. 
Questo è l’accessorio
cheap&chic per dare un 
tocco glamour a tutte le 
cucine.

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0252.439

Kit modalità
filtrante WH
Recycling version 
kit WH

Cod. 112.0252.442

Kit modalità
filtrante BK
Recycling version 
kit BK

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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DAISY
DAISY EG6 BK A55 cod. 110.0371.514
DAISY EG6 BK A80 cod. 110.0371.515

DAISY EG6 WH A55 cod. 110.0371.516
DAISY EG6 WH A80 cod. 110.0371.517

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 50 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 50 cm. 

Finitura 	 Finish

· Vetro nero	 · Black glass
· Vetro bianco	 · White glass

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 2x20 W	 Spotlights 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

550 / 800 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.632

Kit modalità
filtrante X
Recycling version 
kit X

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)

GREAT FOR
EVERYDAY USE 
Design and functionality 
inspired by the iPad make 
Daisy truly impeccable. 
With its simple lines and 
linear shapes, the front 
panel is easy to clean and 
makes the hood light and 
elegant. On the other 
hand, the stainless steel 
band is a decorative
element that gives
personality to the concept 
of the hood and is able 
to perfectly fit in with the 
other components of the 
kitchen.

ADATTA PER
OGNI GIORNO
Design e funzionalità
ispirate all’iPad rendono 
Daisy davvero impeccabile.
Il pannello frontale, dalle 
linee semplici e lineari è 
facilmente pulibile, e rende 
la cappa leggera ed
elegante. La fascia in
acciaio inox invece è un 
elemento di decoro che dà 
carattere al concept
della cappa ed è in grado 
di accordarsi perfettamente
agli altri componenti della 
cucina.

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  290	430	510	 550

Pressione
Pressure		  215	 280	300 	320

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  56	 63	 68 	 70
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CARRÉ

Rosa cameo 
Cameo pink

CARRÉ X F45 cod. 110.0324.910
CARRÉ BLUE F45 cod. 110.0324.921
CARRÉ PINK F45 cod. 110.0324.922

Blu colomba 
Dove blue
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Blu colomba	 · Dove blue
· Rosa cameo	 · Cameo pink

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

455 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	380	450	 470

Pressione
Pressure		  220	270	 290 	320

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  56	 63	 67 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.
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BIOS

Bianco 
White

BIOS HFH X/BK F32 cod. 110.0255.499
BIOS HFH X/RED F32 cod. 110.0255.500

BIOS HFH WH F32 cod. 110.0255.501
BIOS HFH X F32 cod. 110.0255.502

Nero 
Black

Rosso 
Red

Finitura 	 Finish

· Acciao inox/nero	 · Stainless steel/Black
· Acciao inox/rosso	 · Stainless steel/Red
· Bianco	 · White
· Acciao inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic backlight
retroilluminati	

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

320 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  165	 245	 300	330

Pressione
Pressure		  -	 -	 - 	 -

Potenza assorbita
input		  90	 150	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  53	 61	 65 	 67

-

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 4x20 W	 Spotlights 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

370 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  235	370	510	 615

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  48	 57	 64 	 68

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

CYLINDRA
CYLINDRA GLOSS
CYLINDRA EG8 X A37 ELN cod. 110.0156.632
CYLINDRA GLOSS EG8 W A37 ELN cod. 110.0156.633

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm.

 
Uscita aria orientabile nel lato posteriore

Air outlet adjustable on the rear side

Solo versione inox:
Only stainless steel 
version:

Cod. 112.0157.279

Kit supporto vetro
Glass support kit

Cod. 112.0157.281

Kit vetro
Glass kit

(optional) (optional)
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White

Comandi 	 Controls

EVO elettronici	 EVO elettronici
+ Display	 + Display

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 2x20 W	 Spotlights 2x20 W
(450-600 mm)	 (450-600 mm)
3x20 W	 3x20 W
(900 mm solo Cubia)	 (900 mm only Cubia)

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

450 / 600	 450 / 600
900 (solo inox)	 900 (only s. steel)

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	405	555	 675

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  43	 54	 61 	 65

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

CUBIA
CUBIA GLOSS
CUBIA EG8 X A45 ACTIVE cod. 110.0156.634
CUBIA EG8 X A60 ACTIVE cod. 110.0156.635
CUBIA EG8 X A90 ACTIVE cod. 110.0156.636

CUBIA GLOSS EG8 WH A45 ACTIVE cod. 110.0156.637
CUBIA GLOSS EG8 WH A60 ACTIVE cod. 110.0156.644

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm.

 
Uscita aria orientabile nel lato posteriore

Air outlet adjustable on the rear side

Cubia

Cubia Gloss

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) (optional)
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LITHOS

Bianco 
White

Bianco opaco
White matt

Cemento 
Concrete

LITHOS EG6 BK A45 cod. 110.0255.510
LITHOS EG6 WH MATT A45 cod. 110.0255.511
LITHOS EG6 WH A45 cod. 110.0255.513

LITHOS CONCRETE cod. 110.0393.916

Nero 
Black

Finitura 	 Finish

· Nero opaco	 · Black matt
· Bianco opaco	 · White matt
· Bianco	 · White
· Cemento	 · Concrete

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 2x20 W	 Spotlights 2x20 W
2 LED	 2 LED lights
(versione cemento)	 (concrete version)

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

450 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D/C (versione cemento)	D/C (concrete version)

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  285	440	535	 585

Pressione
Pressure		  200	280	300 	320

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  54	 62	 67 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting
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PRETTY ACT
PRETTY ACT EG8 X A90 cod. 110.0256.175

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

EVO elettronici	 EVO electronic
+ Display	 + Display

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  270	390	540	 640

Pressione
Pressure		  450	490	510 	 530

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  40	 49	 55 	 57

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 2x20 W	 Spotlights 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

370 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  235	360	500	590

Pressione
Pressure		  380	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  44	 55	 63 	 66

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

ECLIPSE
ECLIPSE EG8 X A37 cod. 110.0184.796

Uscita aria orientabile nel lato posteriore

Air outlet adjustable on the rear side

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

(optional) KIT (optional) (optional)

19
6

 /
 F

a
b

er


19
7 

/ 
Fa

b
er





470

107,5

260

300
150
120

598 - 898

009 
X

A
M - 045 

NI
M

54
0

25
3

45

260

107.5

460

126
63

41
81

300

898

54
0

25
3

60
M

IN
. 7

30
 - 

M
A

X
. 1

00
0

150
120

LOOK
LOOK BRS X/V A90 cod. 110.0256.172

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox 	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

EVO Touch control	 EVO Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

CARATTERISTICHE
FEATURES

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni 2x20 W	 Spotlights 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  315	 480	610	 685

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  54	 62	 67 	 71

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

BELLA
BELLA EG8 X A60 
BELLA EG8 X A90

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback
X 600 mm

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback
X 900 mm

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting
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Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  200	400	510	 620	680

Pressione
Pressure		  420	425	470	 520	550

Potenza assorbita
input		  10	 30	 55	 95	 270

Rumorosità
Noise level		  40	 54	 61	 65	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

ACCESSORI
ACCESSORIES

KIT (optional) (optional)(optional) (optional)

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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STILUX
STILUX EG8 X/V A60 cod. 110.0255.546
STILUX EG8 X/V A90 cod. 110.0255.547

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro specchiato	 / Mirror glass

Comandi 	 Controls

Touch control	 Touch control

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  290	410	 560	 690

Pressione
Pressure		  440	500	530 	550

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  51	 58	 65 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Anti Touch
Anti Touch	 Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  275	400	480	510

Pressione
Pressure		  210	 270	 290 	310

Potenza assorbita
input		  90	 105	 125	 140

Rumorosità
Noise level		  57	 64	 68 	 70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

GLOVE
GLOVE AF X A90 cod. 110.0255.548
GLOVE AF X A60 cod. 110.0255.549

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) KIT (optional) (optional)
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STILO/SP
STILO/SP X A60 cod. 110.0255.535
STILO/SP X A90 cod. 110.0255.537
STILO/SP X A120 cod. 110.0255.540
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights
(600-900 mm)	 (600-900 mm)
3 LED (1200 mm)	 3 LED lights (1200 mm)

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  310	 480	610	 685

Pressione
Pressure		  370	 460	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  54	 62	 67 	 70

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	290	370	

Pressione
Pressure		  130	 160	 170 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  52	 59	 63 	

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

STILO EG8
STILO/SP EG8 X A60 cod. 110.0255.541
STILO/SP EG8 X A90 cod. 110.0255.542
STILO/SP EG8 X A120 cod. 110.0255.543

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

KIT (optional) KIT (optional)(optional) (optional)
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STILO DX-SX/SP
STILO SX/SP A90 cod. 110.0157.042
STILO DX/SP A90 cod. 110.0157.043

STILO SX/SP A120 cod. 110.0157.044
STILO DX/SP A120 cod. 110.0157.045

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	330	420	

Pressione
Pressure		  150	 200	210 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  53	 61	 67 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
X (ordinare 3 conf. 
per la 900 mm
4 per la 1200 mm)
1 Baffle filter kit X 
(order 3 kits for 
900 mm version
4 kits for 1200 mm 
version)

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

KIT (optional) (optional)
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GEMMA
GEMMA X A60 cod. 110.0184.794
GEMMA X A90 cod. 110.0184.795

GEMMA X A120 cod. 110.0187.361

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W (600-900 mm)	2x28 W (600-900 mm)
Faretti alogeni	 Spotlights
3x20 W (1200 mm)	 3x20 W (1200 mm)

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  210	 285	 370	

Pressione
Pressure		  130	 160	 170 	

Potenza assorbita
input		  70	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  52	 59	 63 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

KIT (optional) (optional)

STRIP
STRIP X A60
STRIP X A90 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  265	335	 410	

Pressione
Pressure		  175	 210	 235 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  49	 54	 61 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
X (ordinare 2 conf. 
per la 600 mm
3 per la 900 mm)
1 Baffle filter kit X 
(order 2 kits for 
600 mm version
3 kits for 900 mm 
version)

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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NICE
NICE X/V A60 cod. 110.0184.757
NICE X/V A90 cod. 110.0184.759

RAY
RAY X/V A60 cod. 110.0185.261
RAY X/V A90 cod. 110.0184.760

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
2x20 W	 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
2x20 W	 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  210	 330	410	

Pressione
Pressure		  170	 200	210 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  50	 60	 66 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  210	 330	410	

Pressione
Pressure		  170	 200	210 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  50	 60	 66 	

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.252

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0327.631

Kit filtro HFH*
HFH Filter kit*

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

* Accessori a pag. 265
* Accessories on page 265

KIT (optional) KIT (optional)(optional) (optional)
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SYNTHESIS
SYNTHESIS X A60 cod. 110.0157.053
SYNTHESIS X A90 cod. 110.0157.054

SYNTHESIS W A60 *
SYNTHESIS W A90 *

SYNTHESIS BK A60 * 
SYNTHESIS BK A90 *

TENDER
TENDER X A60 cod. 110.0157.048
TENDER X A90 cod. 110.0157.049
TENDER X A120 cod. 110.0157.050

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White
· Nero	 · Black

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	300	405	

Pressione
Pressure		  150	 200	230 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  55	 62	 67 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  205	310	 360	

Pressione
Pressure		  160	 190	 200 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  51	 61	 65 	

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.262

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.257

Kit camino
superiore X
Upper chimmeny 
kit X

Cod. 112.0157.270

Fondale X 600 mm
Splashback X
600 mm

Cod. 112.0157.271

Fondale X 900 mm
Splashback X
900 mm

Cod. 112.0157.272

Fondale X 1200 mm
Splashback X
1200 mm

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) (optional)

*MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
*ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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VALUE

Nero 
Black

Acciaio inox 
Stainless steel

VALUE X A60 cod. 110.0058.107
VALUE X A90 cod. 110.0058.108
VALUE W A60 cod. 110.0058.109

VALUE W A90 cod. 110.0058.110
VALUE BK A60 cod. 110.0085.017
VALUE BK A90 cod. 110.0085.019

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White
· Nero	 · Black

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	330	430	

Pressione
Pressure		  160	 180	 190 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  53	 61	 67 	

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter
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ISOLA
ISLAND

Perfette in ogni particolare,
estremamente potenti, 
ideali per la cucina a 360 
gradi.
La cucina ad isola assume
un ruolo centrale nella 
casa e nella vita familiare: 
cucinare diventa imme-
diatamente inclinazione 
personale, passione, scelta, 
quindi attività intima,
privata.
Le cappe arredo isola
hanno design accattivante 
da tutti i punti di vista, una 
forma perfetta in ogni
particolare: non c’è un lato 
in ombra, un angolo in cui 
gli occhi non arrivano.
Caratterizzate da
simmetria ed omogeneità 
illuminano il centro della 
nostra vita familiare.

Perfect in their every
detail, extremely powerful, 
ideal for all-round kitchen 
use. 
Island workstation kitchens 
take on a central role in the 
house and in daily family 
life: cooking instantly
develops into personal flair, 
passion, choice, an intimate,
private activity.
Island decorative hoods 
are attractive from all 
viewpoints, with perfect 
form in all its features:
there is no hidden side or 
corner not seen by the
naked eye. 
Characterised by symme-
try and uniformity,
illuminating the centre of 
our family lives.
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox /	 · Stainless steel /
Vetro bianco	 White glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

-

Larghezza	 Width

1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

- *

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  110	 195	 260	313	 430

Pressione
Pressure		  -	 -	 -	 -	 -

Potenza assorbita
input		  30	 45	 55	 70	 100

Rumorosità
Noise level		  48	 53	 58	 62	 69

-

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

* Dato non dichiarato perché il modello è fornito esclusivamente in modalità filtrante.
* Data not declared, as the model is exclusively available in the recycling version.

SKYPAD
SKYPAD X/WH F120 cod. 110.0324.951

HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated into the Faber hobs

Modello non incassato nel soffitto
Model not built-in into the ceiling
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CYLINDRA ISOLA
CYLINDRA ISOLA GLOSS

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm. 

Per le informazioni tecniche consultare il Leaflet Limited Edition
nel nostro sito internet: www.faberspa.com, sezione Download

For technical information please refer to the Limited Edition Leaflet
on our website: www.faberspa.com, Download section

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White
· Cemento	 · Concrete

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
4x20 W	 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

370 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  280	440	560	 625

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  50	 60	 63 	 67

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0157.267

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Solo versione inox
Only stainless steel 
version:

Cod. 112.0157.279

Kit supporto vetro
Glass support kit

Cod. 112.0157.282

Kit vetro
Glass kit

CYLINDRA ISOLA EG8 X A37 ELN cod. 110.0157.066
CYLINDRA ISOLA GLOSS EG8 W A37 ELN cod. 110.0157.067

CYLINDRA ISOLA CONCRETE cod. 110.0393.514

(optional) (optional)
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Bianco	 · White

Comandi 	 Controls

EVO elettronici	 EVO elettronici
+ Display	 + Display

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
4x20 W	 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

450 / 600 mm	 450 / 600 mm
900 mm (solo inox)	 900 mm (only s. steel)

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	450	580	 650

Pressione
Pressure		  360	440	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  56	 63	 67 	 70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

CUBIA ISOLA
CUBIA ISOLA GLOSS
CUBIA ISOLA EG8 X A45 ACTIVE cod. 110.0157.068
CUBIA ISOLA EG8 X A60 ACTIVE cod. 110.0157.069
CUBIA ISOLA EG8 X A90 ACTIVE cod. 110.0157.070

CUBIA ISOLA GLOSS EG8 WH A45 ACTIVE cod. 110.0157.071
CUBIA ISOLA GLOSS EG8 WH A60 ACTIVE cod. 110.0157.072

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 55 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 55 cm. 

(optional) (optional)

Cubia Isola

Cubia Isola Gloss
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LOOK ISOLA
LOOK ISOLA BRS X/V A90 cod. 110.0256.176
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

EVO elettronici	 EVO elettronici
+ Display	 + Display

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

B

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  270	390	540	640

Pressione
Pressure		  450	490	510 	 530

Potenza assorbita
input		  165	 215	 250	 270

Rumorosità
Noise level		  40	 49	 55 	 57

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

PRETTY ISOLA ACT
PRETTY ISOLA ACT EG8 X A90 cod. 110.0256.174

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox 	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

EVO Touch control	 EVO Touch control

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A+

CARATTERISTICHE
FEATURES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  200	400	510	 620	680

Pressione
Pressure		  420	425	470	 520	550

Potenza assorbita
input		  10	 30	 55	 95	 270

Rumorosità
Noise level		  40	 54	 61	 65	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

ACCESSORI
ACCESSORIES

(optional) (optional)
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TRATTO ISOLA/SP
ìTRATTO ISOLA/SP EG8 X/V A90 cod. 110.0157.074

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  255	395	540	 650

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  45	 56	 63 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.268

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
(ordinare 2 confe-
zioni)
1 Baffle filter kit 
(order 2 kits)

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  315	 480	610	 685

Pressione
Pressure		  370	 460	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  54	 62	 67 	 70

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

STILO ISOLA/SP
STILO ISOLA/SP EG8 X A90 cod. 110.0255.544
STILO ISOLA/SP EG8 X A120 cod. 1110.0255.545

(optional)
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GLASSY ISOLA/SP
GLASSY ISOLA/SP EG8 X/V A90 cod. 110.0157.076

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

4 LED	 4 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  255	395	540	650

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  45	 56	 63 	 69

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.288

Conf. 1 filtro Baffle 
(ordinare 2 confe-
zioni)
1 Baffle filter kit 
(order 2 kits)

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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Eleganti, efficaci, risolutive.
L’angolo cottura a volte 
non è solo un modo di dire. 
È una scelta precisa o 
un’esigenza particolare e 
richiede cappe ed
elettrodomestici adatti.
Faber ha pensato ad una 
particolare linea che si
armonizza con eleganza 
alle cucine ad angolo.

Elegant, effective, a
winning solution.
Corner kitchens are a
reality. They are
carefully-made choices or 
a special need and require 
suitable hoods and
household appliances.
Faber has created a
special line harmonising 
corner kitchens with
elegance.

ANGOLO
CORNER
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PREMIO ANGOLO/SP
PREMIO ANGOLO/SP EG8 X/V A90 cod. 110.0157.083
PREMIO ANGOLO/SP EG8 X/V A100 cod. 110.0157.082

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro	 / Glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
4x20 W	 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

900x900 / 1000x1000 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	405	545	 660

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  45	 56	 63 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.263

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.273

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0157.284

Kit adattatore
angolo
Corner adapter kit

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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SOLARIS EG6 X A100 cod. 110.0157.085

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
4x20 W	 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

1000x1000 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
4x20 W	 4x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

1000x1000 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  265	395	535	 645

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  48	 57	 64 	 68

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	440	570	

Pressione
Pressure		  90	 105	 140 	

Potenza assorbita
input		  220	280	320	

Rumorosità
Noise level		  57	 64	 71 	

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

STILO ANGOLO/SP
STILO ANGOLO/SP EG8 X A100 cod. 110.0157.084

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

Cod. 112.0157.243

F9 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.263

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.274

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0157.284

Kit adattatore
angolo
Corner adapter kit

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.261

Kit camino
superiore X
Upper chimney 
kit X

Cod. 112.0157.274

Fondale X
Splashback X

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0157.286

Silent kit
Silent kit

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0185.276

FLL9 Cartuccia 
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) (optional)
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Discrete, razionali,
silenziose. Le cappe
incasso eliminano
l’impatto estetico della 
cappa sulla cucina e si
integrano perfettamente 
nei suoi pensili.
L’essenziale è invisibile
agli occhi.

Discreet, rational, silent.
Built-in hoods reduce the 
aesthetic impact of the 
hood in the kitchen and
integrate perfectly with 
the cupboards. 
An essential tool that’s
invisible to the eye. 

INCASSO
BUILT-IN
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IN-NOVA SMART
IN-NOVA SMART X A60 110.0395.198
IN-NOVA SMART X A90 110.0395.382
IN-NOVA SMART X A120 110.0395.476

Finitura 	 Finish

· Acciaio	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Pull out Knob	 Pull out Knob

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti inox	 Stainless steel
lavabili in	 cassettes
lavastoviglie	 dishwasher safe

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Finitura 	 Finish

· Acciaio	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Pull out Knob	 Pull out Knob

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti inox	 Stainless steel
lavabili in	 cassettes
lavastoviglie	 dishwasher safe

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 / 1200 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  270	410	 540	

Pressione
Pressure		  190	 260	300 	

Potenza assorbita
input		  90	 105	 140	

Rumorosità
Noise level		  56	 64	 69 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	325	 390	

Pressione
Pressure		  160	 190	 200 	

Potenza assorbita
input		  85	 110	 145	

Rumorosità
Noise level		  55	 64	 69 	

Cod. 112.0441.093

F4-14B Cartuccia 
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

IN-NOVA COMFORT
IN-NOVA COMFORT EG6 X A60 110.0439.937
IN-NOVA COMFORT EG6 X A90 110.0439.938
IN-NOVA COMFORT EG6 X A120 110.0439.939

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 
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INCA LUX 2.0
INCA LUX 2.0 EG8 X A52 cod. 110.0327.652
INCA LUX 2.0 EG8 X A70 cod. 110.0327.653

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Led Elettronici	 Electronic Led

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  310	 470	610	 690

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  50	 59	 65 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.354

Telecomando
Remote control

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional) (optional) HOOD&HOB

La cappa è connessa al piano grazie ai comandi integrati nei piani cottura Faber
The hood is linked to the hob due to its controls integrated in the Faber hobs
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INCA PLUS
INCA PLUS HIP X A52 cod. 110.0157.119
INCA PLUS HIP X A70 cod. 110.0157.120

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

D

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  250	340	505	

Pressione
Pressure		  230	270	 320 	

Potenza assorbita
input		  60	 90	 205	

Rumorosità
Noise level		  52	 59	 69 	

Cod. 112.0157.242

F4 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES
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Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro bianco	 / White glass
· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro nero	 / Black glass

Comandi 	 Controls

Elettronici	 Electronic

Illuminazione	 Lighting 

2 LED	 2 LED lights

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  310	 475	 620	 690

Pressione
Pressure		  360	450	480 	500

Potenza assorbita
input		  135	 170	 215	 250

Rumorosità
Noise level		  50	 59	 65 	 68

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

INCA LUX GLASS
INCA LUX GLASS EG8 X/WH A52 cod. 110.0356.481
INCA LUX GLASS EG8 X/BK A52 cod. 110.0356.519
INCA LUX GLASS EG8 X/WH A70 cod. 110.0356.541
INCA LUX GLASS EG8 X/BK A70 cod. 110.0356.558

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

(optional)
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Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey
· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  190	 250	300	

Pressione
Pressure		  140	 160	 180 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  50	 56	 62 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  235	330	400	

Pressione
Pressure		  180	 210	 220 	

Potenza assorbita
input		  85	 100	140	

Rumorosità
Noise level		  57	 66	 70 	

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

INCA SMART C-HC
INCA SMART C LG A52 cod. 110.0255.519
INCA SMART C LG A70 cod. 110.0255.520

INCA SMART HC X A52 cod. 110.0255.521
INCA SMART HC X A70 cod. 110.0255.522

TELAIO ACCIAIO INOX
STAINLESS STEEL FRAME

VERNICIATA GRIGIO
GREY PAINTED

INCA SMART HCS
INCA SMART HCS X A52
INCA SMART HCS X A70

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	320	420	

Pressione
Pressure		  200	230	250 	

Potenza assorbita
input		  80	 95	 140	

Rumorosità
Noise level		  54	 63	 67 	

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
2x20 W	 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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106/35 PLUS
106/35 PLUS LG A56 cod. 110.0157.127
106/35 PLUS LG A86 cod. 110.0157.128

Installare ad una distanza minima
dal piano cottura di 53 cm.

To be installed at a minimum

distance from the hob of 53 cm. 

CARATTERISTICHE
FEATURES

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	330	420	

Pressione
Pressure		  150	 200	210 	

Potenza assorbita
input		  70	 100	145	

Rumorosità
Noise level		  55	 61	 68 	

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
2x20 W	 2x20 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

560 / 860 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

(optional)

INCA SMART
INCA SMART LG A52 cod. 110.0255.517
INCA SMART LG A70 cod. 110.0255.518

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  125	 160	 205	

Pressione
Pressure		  90	 140	 165 	

Potenza assorbita
input		  50	 65	 95	

Rumorosità
Noise level		  39	 45	 56 	

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.246

Filtri metallici
520 mm
Metal Grease
filters 520 mm

Cod. 112.0157.247

Filtri metallici
700 mm
Metal Grease
filters 700 mm

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
Sintetico
Synthetic filter kit

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Sintetico	 Synthetic

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

520 / 700 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E
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2156 - 2152
2156 LG/X A60 cod. 110.0157.106
2156 LG/X A90 cod. 110.0157.107

2152 LG A60 cod. 110.0157.099
2152 LG A90 cod. 110.0157.100

Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey
· Grigio chiaro	 · Light grey
/ Griglia acciaio	 / Stainless steel grid

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
1x28 W	 1x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Sintetici	 Synthetic
Metallici (LG/X)	 Metal (LG/X)

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Motore 	 Blower

1

Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey
/ Griglia acciaio	 / Stainless steel grid
· Grigio chiaro	 · Light grey

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Metallici	 Metal

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

F

Motori 	 Blowers

2

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  115	 150	 175	

Pressione
Pressure		  110	 140	 150 	

Potenza assorbita
input		  50	 60	 95	

Rumorosità
Noise level		  61	 66	 68 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  180	 240	275	

Pressione
Pressure		  120	 150	 175 	

Potenza assorbita
input		  100	125	 190	

Rumorosità
Noise level		  65	 70	 73 	

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone Attivo
(occorre 1 pz per 
cappe a 1 motore
2 pz per cappe
a 2 motori)
Charcoal filter
(order: 1 piece for 1 
motor hoods
2 pieces for
2 motor hoods)

Solo modello 152 LG:
Only 152 LG model:

Cod. 112.0157.248

Filtro metallico
versione 600 mm
Metal Grease filter 
600 mm version

Cod. 112.0157.249

Filtro metallico
versione 900 mm
Metal Grease filter 
900 mm version

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
sintetico
Synthetic filter kit

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone Attivo
(occorre 1 pz per 
cappe a 1 motore
2 pz per cappe
a 2 motori)
Charcoal filter
(order: 1 piece for 1 
motor hoods
2 pieces for
2 motor hoods)

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

152
152 LG A60 cod. 110.0157.088
152 LG A90 cod. 110.0157.098

152 LG/X A60 cod. 110.0157.101
152 LG/X A90 cod. 110.0157.102
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OMNIA LG/X A60
OMNIA LG/X A90

Finitura 	 Finish

· Grigio chiaro	 · Light grey
/ Frontale acciaio	 / Stainless steel 		
	 handle

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade a basso	 Low energy
consumo 2x9 W	 lights 2x9 W 	

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Motori 	 Blowers

2

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 4

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  270	375	 430	480

Pressione
Pressure		  130	 260	280 	300

Potenza assorbita
input		  110	 170	 220	 280

Rumorosità
Noise level		  53	 60	 63 	 67

Velocità
Speed		  1	 2	 3	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  260	385	445	 530

Pressione
Pressure		  280	350	510 	 570

Potenza assorbita
input		  80	 95	 110	 125

Rumorosità
Noise level		  56	 65	 70 	 72

Cod. 112.0157.241

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

Finitura 	 Finish

· Acciaio inox	 · Stainless steel
/ Vetro bianco	 / White glass 	
	
Comandi 	 Controls

Knob / apertura	 Knob / sliding
pannello vetro	 glass 	

Illuminazione	 Lighting 

LED	 LED light
	
Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

A

PRESTAZIONI
PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

SWIFT
SWIFT X/WH GLASS A60 cod. 110.0456.275
SWIFT X/WH GLASS A90 cod. 110.0456.276

Cod. 112.0471.621

F20-60 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0481.395

F20-90 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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FLEXA GLASS
FLEXA GLASS W A60 
FLEXA GLASS BK A60 

Finitura 	 Finish

· Alluminio metallizzato	 · Metal aluminium
/ Frontale acciaio	 / Stainless steel 		
	 handle

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Faretti alogeni	 Spotlights
2x20 W	 2x20 W 	
	
Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 900 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

C

Finitura 	 Finish

· Bianco	 · White
/ Frontale vetro	 / Glass handle 
· Nero	 · Black
/ Frontale vetro	 / Glass handle	
	
Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W 	
	
Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  300	470	615	

Pressione
Pressure		  370	 450	490 	

Potenza assorbita
input		  135	 170	 250	

Rumorosità
Noise level		  48	 58	 65 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  190	 250	300	

Pressione
Pressure		  140	 160	 180 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  50	 56	 62 	

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

MAXIMA
MAXIMA EG8 AM/X A60 cod. 110.0184.818
MAXIMA EG8 AM/X A90 cod. 110.0184.820

Cod. 112.0157.240

F8 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0327.007

Kit aspirazione
remota ENERGY
ENERGY Remote 
blower kit

Cod. 112.0158.127

FHP8 Cartuccia 
carbone attivo 
High Performance
Charcoal filter High 
Performance

Cod. 112.0185.278

FLL8 Cartuccia
carbone attivo 
Long Lasting 
Charcoal filter Long 
Lasting

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

(optional)

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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FLEXA HIP
FLEXA HIP AM/X A60 cod. 110.0261.456 FLEXA HIP AM/X A50*

FLEXA HIP W A50*
FLEXA HIP W A60*

Finitura 	 Finish

· Alluminio metallizzato	 · Metal aluminium
/ Frontale acciaio	 / Stainless steel handle
· Bianco	 · White

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Finitura 	 Finish

· Alluminio metallizzato	 · Metal aluminium
/ Frontale acciaio	 / Stainless steel handle
· Bianco	 · White

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

Autoportanti	 Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

150 / 120 mm

Larghezza	 Width

500 / 600 mm

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  190	 250	300	

Pressione
Pressure		  140	 160	 180 	

Potenza assorbita
input		  65	 90	 125	

Rumorosità
Noise level		  50	 56	 62 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  220	320	420	

Pressione
Pressure		  200	230	250 	

Potenza assorbita
input		  80	 95	 140	

Rumorosità
Noise level		  57	 65	 69 	

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0067.944

F3 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

PRESTAZIONI PRESTAZIONI
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE CARATTERISTICHE
FEATURES FEATURES

ACCESSORI ACCESSORI
ACCESSORIES ACCESSORIES

FLEXA - FLEXA VITRO
FLEXA AM/X A50
FLEXA AM/X A60

FLEXA W A50
FLEXA W A60

FLEXA VITRO W A60

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 

*MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
*ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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SOTTOPENSILE
BUILT-UNDER

Linee semplici e sempre 
attuali per le cappe
sottopensili che si
integrano perfettamente 
con i mobili della cucina.

Simple and timeless lines 
for under cabinet hoods 
that integrate perfectly 
with the furniture of the 
kitchen.
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741 Acciaio inox 
741 Stainless steel

741 Base Bianco 
741 Base White

741 Base

741 Plus Bianco 
741 Plus White

Finitura 	 Finish

· Bianco	 · White
· Nero	 · Black
· Acciaio inox	 · Stainless steel
· Scocca nera	 · Black body
/ modanatura acciaio	 / stainless steel strip

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
1x28 W	 1x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

· Autoportanti	 · Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie (741 Plus)	 (741 Plus)
· Sintetico	 · Synthetic

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

100 / 120 mm

Larghezza	 Width

500 / 600 / 700 / 800 / 900 mm.

Classe	 Energy
energetica	 class

E

Motori 	 Blowers

1

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  115	 165	 200	

Pressione
Pressure		  60	 110	 130 	

Potenza assorbita
input		  45	 60	 95	

Rumorosità
Noise level		  54	 62	 67 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  165	 215	 240	

Pressione
Pressure		  130	 150	 160 	

Potenza assorbita
input		  65	 85	 125	

Rumorosità
Noise level		  63	 68	 71 	

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
sintetico
Synthetic filter kit

PRESTAZIONI TCH04-741 / 741 BASE PRESTAZIONI 741 / 741 PLUS
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

TCH04-741
741 / 741 Base / 741 Plus 
TCH04 - 741 WH16A cod. 110.0156.674 
TCH04 - 741 WH19A cod. 110.0156.675
TCH04 - 741 BK16A cod. 110.0156.681 
TCH04 - 741 BK19A cod. 110.0156.679
TCH04 - 741 SS16A cod. 110.0156.678 
TCH04 - 741 SS18A cod. 110.0156.682
TCH04 - 741 SS19A cod. 110.0156.684

741 X A50         
741 X A60
741 X A70          
741 X A80      
741 X A90
741 W A50         
741 W A60
741 W A70

741 Base X A50          
741 Base X A60
741 Base X A70          
741 Base X A80        
741 Base X A90
741 Base W A50          
741 Base W A60
741 Base W A70

741 PB X A50          
741 PB X A60
741 PB X A70          
741 PB X A80        
741 PB X A90
741 PB W A50          
741 PB W A60
741 PB W A70

741 PB W A80        
741 PB W A90
741 PB BK A50          
741 PB BK A60
741 PB BK A70          
741 PB BK A80        
741 PB BK A90    

741 Base W A80        
741 Base W A90
741 Base BK A50          
741 Base BK A60
741 Base BK A70          
741 Base BK A80        
741 Base BK A90 

741 W A80        
741 W A90
741 BK A50         
741 BK A60
741 BK A70       
741 BK A80      
741 BK A90 

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 

TCH04-741

741 / 741 Plus
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Finitura 	 Finish

· Bianco	 · White
· Nero	 · Black
· Acciaio inox	 · Stainless steel

Comandi 	 Controls

Elettromeccanici	 Electromechanical

Illuminazione	 Lighting 

Lampade alogene	 Halogen lamps
2x28 W	 2x28 W

Filtro antigrasso	 Grease filter

· Autoportanti	 · Cassettes
lavabili in	 dishwasher safe
lavastoviglie (2740 Plus)	(2740 Plus)
· Metallici	 · Metal

Ø uscita aria 	 Ø of air outlet

100 / 120 mm

Larghezza	 Width

600 / 700 / 800 / 900 mm.

Classe	 Energy
energetica	 class

E / F (2740 Base)

Motori 	 Blowers

2

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  170	 225	 285	

Pressione
Pressure		  90	 170	 220 	

Potenza assorbita
input		  105	 135	 190	

Rumorosità
Noise level		  54	 60	 66 	

Velocità
Speed		  1	 2	 3	

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point		  230	305	365	

Pressione
Pressure		  180	 240	265 	

Potenza assorbita
input		  130	 180	 250	

Rumorosità
Noise level		  60	 66	 72 	

Cod. 112.0157.238

F1 Cartuccia
carbone attivo
Charcoal filter

Cod. 112.0157.289

Confezione filtro 
sintetico
Synthetic filter kit

PRESTAZIONI 2740 BASE PRESTAZIONI 2740 / 2740 PLUS
PERFORMANCES PERFORMANCES

CARATTERISTICHE
FEATURES

ACCESSORI
ACCESSORIES

2740
2740 Base / 2740 Plus 
2740 X A60 cod. 110.0330.697
2740 X A90 cod. 110.0330.699

2740 X A70
2740 X A80

2740 W A60
2740 W A70
2740 W A80
2740 W A90

2740 BK A60
2740 BK A70
2740 BK A80
2740 BK A90

2740 Base BK A60
2740 Base BK A70
2740 Base BK A80
2740 Base BK A90

2740 Base W A60
2740 Base W A70
2740 Base W A80
2740 Base W A90

2740 Base X A60
2740 Base X A70
2740 Base X A80
2740 Base X A90

2740 PB BK A60
2740 PB BK A70
2740 PB BK A80
2740 PB BK A90 

2740 PB W A60
2740 PB W A70
2740 PB W A80
2740 PB W A90

2740 PB X A60
2740 PB X A70
2740 PB X A80
2740 PB X A90

2740 Base

2740 Plus Acciaio Inox 
2740 Plus Stainless steel

2740 Base Bianco 
2740 Base White

MODELLI AGGIUNTIVI PER MERCATI ESTERI 
ADDITIONAL MODELS FOR EXPORT MARKETS 
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ACCESSORIES
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- Cylindra 
- Cylindra Isola 

- Look 
- Reflex ACT
- Stilo/SP
- Stilo DX-SX/SP
- Tender

- Premio Angolo/SP A100

- Conica
- Stilo/SP
- Stilo DX-SX/SP
- Stilux 
- Strip
- Synthesis 
- Tender

- Premio Angolo/SP
- Stilo Angolo/SP

- Solaris
- Stilo Angolo/SP

- Black Tie WH
- Glam-Light PINK/WH
- Glam-Light WG1C/WG3C
- Glam-Light WH/T
- Glam-Light WH/WG

- Vanity WH

- Vanity BK- Black Tie BK
- Glam-Light DG/LG

- Black Tie
- Daisy
- Infinity
- Jolie
- Versus

KIT FONDALE 
60x63 P.15 X (600 mm) cod. 112.0157.270

KIT SUPPORTO VETRO cod. 112.0157.279
KIT FONDALE 
120x63 P.15 X (1200 mm) cod. 112.0157.272

ANGOLO / CORNER
KIT FONDALE PREMIO ANGOLO X cod. 112.0157.273

KIT FONDALE 
90x63 P.15 X (900 mm) cod. 112.0157.271

KIT ADATTATORE ANGOLO X cod. 112.0157.284

ANGOLO / CORNER
KIT 3 FONDALI EGYZIA ANGOLO X cod. 112.0157.274

KIT FILTRANTE WH cod. 112.0252.439

KIT FILTRANTE BK cod. 112.0252.442

KIT FILTRANTE X cod. 112.0327.632

- Conica
- Look
- Stilo/SP
- Stilux
- Synthesis
- Tender

KIT VETRO CYLINDRA cod. 112.0157.281

KIT VETRO CYLINDRA ISOLA cod. 112.0157.282

- Cylindra

- Cylindra Isola

- Fabula

KIT ASPIRAZIONE REMOTA ENERGY 
cod. 112.0327.007

KIT ASPIRAZIONE REMOTA FABULA 
cod. 112.0327.008

SILENT KIT (CON TUBO) cod. 112.0157.286

- Kaleidos 
- Vanilla 
- Vertigo

- Kaleidos
- Luxia 
- Lybra 
- Nest 
- Vanilla
- Vertigo 
- Zoom

- Luxia 
- Nest 

KIT 6 LAMP ALOGENA CHIARA
480lm G9 40W 230V cod. 112.0169.136

KIT 6 LAMP RISP EN
2700K G9 7W 230V cod. 112.0169.137

KIT ASPIRANTE F-LIGHT cod. 112.0169.216

TELECOMANDO cod. 112.0157.354

- Bella
- Conica
- Cylindra
- Cylindra Gloss
- Cylindra Isola
- Cylindra Isola Gloss
- Cubia
- Cubia Gloss
- Cubia Isola
- Cubia Isola Gloss
- Daisy
- Eclipse
- Gemma
- Glassy Isola
- Glove
- Heaven 2.0

- Heaven Glass 2.0
- Inca Lux 2.0
- Inca Lux Glass
- In-Nova Comfort
- In-Nova Premium
- Infinity
- Jolie
- Maxima
- Nice
- Premio Angolo/SP
- Ray
- Solaris
- Stilo/SP
- Stilo Angolo/SP
- Stilo DX-SX/SP
- Stilo Isola/SP

- Strip
- Stilux
- Synthesis
- Tender
- Thalia
- Tratto Isola/SP
- Vanity
- Veil

- Bella - Gemma 
- Glassy Isola/SP
- Nice - Premio Angolo/SP 
- Ray - Stilo/SP 
- Stilo Angolo/SP
- Stilo Isola/SP - Stilux
- Tratto Isola/SP

FONDALI KIT MODALITÀ 
FILTRANTE

KIT SUPPORTO 
VETRO

ADATTATORE
ANGOLO

SPLASHBACKS 

RECYCLING VERSION KIT

GLASS SUPPORT KIT

CORNER ADAPTER

A
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KIT VETRO +
SUPPORTO VETRO

KIT ASPIRANTE
F-LIGHT

KIT ASPIRAZIONE
REMOTA

KIT ILLUMINAZIONE 
FABER

TELECOMANDO

GLASS KIT + GLASS SUPPORT

F-LIGHT DUCTING KIT

REMOTE BLOWER KIT

FABER LIGHTING KIT

REMOTE CONTROL

SILENT KIT
SILENT KIT

ATTENZIONE / NOTE
Questo accessorio va montato al momento dell’installazione della cappa.
This accessory must be fitted when the hood is installed.

- Bella
- Black Tie
- Corinthia
- Cubia
- Cubia Gloss 
- Cubia Isola
- Cubia Isola Gloss
- Cylindra
- Cylindra Gloss
- Cylindra Isola 
- Cylindra Isola Gloss
- Fabula

- Hi-Light
- Hoo-B
- Hoob-B Glass
- Ilma
- In-Light
- Inca Lux 2.0
- Infinity
- Infinity ACT
- Jolie ACT
- Look
- Luft
- Pretty ACT

- Pretty Isola ACT 
- Stilnovo Lux
- T-Light
- T-Light Isola
- Talìka
- Thalia

ATTENZIONE / NOTE 
Ordinare 2 o più confezioni a seconda della
larghezza della cappa. 
Order 2 or more filters according to hood’s width. 

- Glassy Isola/SP
- Stilo DX-SX/SP - Strip 
- Tratto Isola/SP

- Flexa 
- Inca Smart
- TCH04 - 741
- 152 LG
- 741
- 741 Base

CONF.1 FILTRO LABIRINTO X cod. 112.0157.288

CONF.FILTRO SINTETICO cod. 112.0157.289

FILTRO BAFFLE

FILTRO SINTETICO

BAFFLE FILTER

SYNTHETIC FILTER
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- Thalia

- Black Tie BK
- Cocktail BK 
- Cocktail XS BK
- Vanity BK

- Black Tie WH
- Cocktail WH 
- Cocktail ALMOND
- Cocktail XS WH
- Cocktail XS ALMOND
- Daisy
- Infinity
- Jolie
- Versus

- Premio Angolo/SP
- Stilo Angolo/SP 

- Synthesis

- Solaris

- Tender

- Cylindra Isola

- Tratto Isola/SP 

SUPERIORE / UPPER
KIT ALTO H990 X cod. 112.0157.252

KIT CAMINO THALIA WH MATT cod. 112.0327.633

KIT CAMINO THALIA GREEN cod. 112.0329.929

KIT CAMINO THALIA PINK cod. 112.0329.961

KIT CAMINO THALIA CREAM cod. 112.0329.962

KIT CAMINO THALIA BK MATT cod. 112.0437.743

KIT A500+A500 BK cod. 112.0250.290

KIT A500+A500 X cod. 112.0250.289

SUPERIORE / UPPER
KIT PREMIO ANGOLO H990 X cod. 112.0157.263

SUPERIORE / UPPER
KIT H990 X cod. 112.0157.257

SUPERIORE / UPPER
KIT SOLARIS H990 X cod. 112.0157.261

SUPERIORE / UPPER
KIT TENDER H990 X cod. 112.0157.262

SUPERIORE / UPPER
KIT ISOLA H990 D370 X cod. 112.0157.267

SUPERIORE / UPPER
KIT SUP. ISOLA H700 X cod. 112.0157.268

- Bella 
- Gemma 
- Look - Nice 
- Pretty ACT
- Ray
- Stilo/SP 
- Stilo DX-SX/SP
- Stilux 

CAMINI
CHIMNEYS 
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- Inca Smart

- Inca Smart

1 MOTORE/blower
- 152 LG

1 MOTORE/blower
- 152 LG

2 MOTORI/blowers
- 2152
- 2156

2 MOTORI/blowers
- 2152
- 2156

KIT 2 FILTRI INCA SMART 52 cod. 112.0157.246

KIT 2 FILTRI INCA SMART 70 cod. 112.0157.247

CONF.1 FILTRO ESTRAIBILI 60 cod. 112.0157.248

CONF.1 FILTRO ESTRAIBILI 90 cod. 112.0157.249

237

10

170

325

10

170

540199

53

840199

53

FILTRI ANTIGRASSO 
METALLICI
METAL GREASE FILTERS

CLIN&CLIN
CLIN&CLIN 

CONF. SALVIETTE PULIZIA CLIN&CLIN (5 PEZZI)
CLEANING CLOTHES KIT CLIN&CLIN (5 PIECES)
cod. 112.0157.293

PASTA RIGENERANTE / REVITALISING PASTE 55 ML
cod. 112.0157.501

PASTA RIGENERANTE / REVITALISING PASTE 200 ML
cod. 112.0157.502

ATTENZIONE / NOTE
Salviette: ordine minimo 30 astucci o multipli di 30 
Cloths: minimum order 30 packagings or multiples of 30

ATTENZIONE / NOTE
Pasta: ordine minimo 10 pezzi o multipli di 10 (conf 55 ml) 
Paste: minimum order 10 pieces or multiples of 10 (55 ml)

ATTENZIONE / NOTE
Pasta: ordine minimo 6 pezzi o multipli di 6 (conf 200 ml) 
Paste: minimum order 6 pieces or multiples of 6 (200 ml)

- Bella
- Gemma
- Nice
- Ray
- Stilo/SP 
- Stilo DX-SX/SP
- Stilux 
- Pretty ACT 

KIT FILTRANTI

C.A. HFH cod. 112.0327.631

RECYCLING KIT

- Fabula*
- Hoo-B
- Hoo-B Glass

KIT FILTRANTE TUBAZIONE RETTANGOLARE 
cod. 112.0470.541

m
m
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402

m
m

. 5
2 

- 7
2

96

 

 

*ATTENZIONE / NOTE
Da acquistare in aggiunta o in alternativa al filtro carbone
To be purchased in addition or as an alternative to the charcoal filter
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F8 CONF.2 C.A.D196 H37 cod. 112.0157.240

FHP8 CONF.2 C.A. HIGH PERFORMANCE 
cod. 112.0158.127

FLL8 CONF.2 C.A. LONG LASTING D196 H37 
cod. 112.0185.278

FLL9 CONF.1 C.A. LONG LASTING EASY CUBE 
cod. 112.0185.276

F9 CONF.1 C.A.STILO-ALTO/2 cod. 112.0157.243

F12 CONF. C.A. FABULA cod. 112.0261.258

F18-90 KIT C.A. 90 CM cod. 112.0471.608

F18-120 KIT C.A. 120 CM cod. 112.0471.609

F4 KIT 2 C.A. 195x139 cod. 112.0157.242

F4-14B KIT 2 C.A. 195x139 cod. 112.0441.093

- Inca Plus

- In-Nova Comfort

FILTRI AI CARBONI
ATTIVI

FILTRI AI CARBONI
ATTIVI

FILTRI AI CARBONI
ATTIVI HIGH
PERFORMANCE

FILTRI AI CARBONI
ATTIVI LONG
LASTINGCHARCOAL FILTERS CHARCOAL FILTERS

CHARCOAL FILTERS HIGH PERFORMANCE

CHARCOAL FILTERS LONG LASTING
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- Black Tie
- Carrè
- Chloè
- Cocktail
- Cocktail XS
- Cubia 
- Cubia Gloss
- Daisy
- Glam-Light 
- Heaven 2.0
- Heaven Glass 2.0
- In-Light 
- Infinity

- Arkea
- Black Tie
- Carrè
- Chloè
- Cocktail 
- Cocktail XS
- Cubia
- Cubia Gloss
- Daisy
- Glam-Light
- Heaven 2.0
- Heaven Glass 2.0
- In-Light 
- Inca Lux 2.0
- Inca Lux Glass
- Infinity
- Jolie

- Arkea
- Black Tie
- Carrè
- Chloè
- Cocktail 
- Cocktail XS
- Cubia
- Cubia Gloss
- Daisy
- Glam-Light
- Heaven 2.0
- Heaven Glass 2.0
- In-Light 
- Inca Lux 2.0
- Inca Lux Glass
- Infinity

- Bella
- Corinthia Isola
- Cubia Isola
- Cubia Isola Gloss 
- Cylindra
- Cylindra Isola
- Cylindra Gloss
- Cylindra Isola Gloss
- Eclipse 
- Gemma
- Glassy Isola/SP
- Glove
- In-Nova Premium

- Bella
- Corinthia Isola
- Cubia Isola
- Cubia Isola Gloss 
- Cylindra
- Cylindra Isola
- Cylindra Gloss
- Cylindra Isola Gloss
- Eclipse 
- Gemma
- Glassy Isola/SP
- Glove
- In-Nova Premium

- Fabula

- Heaven 2.0 Flat
- Heaven Glass 2.0 Flat
- High-Light

- Inca Lux 2.0
- Inca Lux Glass
- Jolie
- Lithos
- Maxima
- Mirror
- Solaris
- Strip
- Synthesis 
- Tender
- Thalia
- Vanity
- Veil

- Kaleidos 
- Lithos
- Luxia
- Lybra
- Maxima 
- Mirror
- Nest
- Solaris
- Strip
- Synthesis
- T-Light 
- Tender
- Talìka
- Thalia
- Vanilla
- Vanity
- Veil

- Jolie
- Kaleidos 
- Lithos
- Luxia
- Lybra
- Maxima 
- Mirror
- Nest
- Solaris
- Strip
- Synthesis
- T-Light 
- Tender
- Talìka
- Thalia
- Vanilla

- Look
- Look Isola
- Nice 
- Premio Angolo/SP 
- Ray
- Stilo/SP
- Stilo Angolo/SP
- Stilo DX-SX/SP
- Stilo Isola/SP
- Stilux
- T-Light
- T-Light Isola
- Tratto Isola/SP 

- Look
- Look Isola
- Nice 
- Premio Angolo/SP 
- Ray
- Stilo/SP
- Stilo Angolo/SP
- Stilo DX-SX/SP
- Stilo Isola/SP
- Stilux
- T-Light
- T-Light Isola
- Tratto Isola/SP 

- Versus 
- 106/35 Plus

- Versus 
- Vertigo
- Zoom
- 106/35 Plus

- Vanity
- Veil
- Versus 
- Vertigo
- Zoom
- 106/35 Plus

- SkyLift 

- Talika

- Swift

- Ilma
- Luft

- SkyPad

FHP13 CONF.2 C.A. HIGH PERFORMANCE SKYLIFT 
cod. 112.0329.927

F19 KIT C.A. NAUTILUS cod. 112.0471.610

F20-60 KIT C.A. SWIFT 60 CM cod. 112.0471.621

F20-90 KIT C.A. SWIFT 90 CM cod. 112.0481.395

KIT C.A. SOS cod. 112.0459.452

FHP14 CONF.2 C.A. HIGH PERFORMANCE SKYPAD 
cod. 112.0329.928

- Fabula
- Hoo-B
- Hoo-B Glass

PANEL KIT C.A. TUBAZIONE RETTANGOLARE 
cod. 112.0472.396

F1 CONF.1 C.A.ROTONDA H20 cod. 112.0157.238

F2 CONF.2 C.A.155x225 cod. 112.0157.241

F3 CONF. 2 C.A. SMILE cod. 112.0067.944

1 MOTORE - 1 blower
- 152
- 741
- 741 Base
- 741 Plus
- TCH04-741

2 MOTORI - 2 blowers 
- 2152 - 2156 
- 2740
- 2740 Base
- 2740 Plus

- Omnia

- Flexa
- Flexa Glass
- Flexa Vitro
- Inca Smart
- Inca Smart C - HC
- Inca Smart HCS
- In-Nova Smart
- Value

Per le cappe a 2 motori occorre ordinare 2 confezioni
Order 2 filters for 2 motor hoods

26
6

 /
 F

aber





26
7 

/ 
Faber








1500
220

60
80

ø125

ø100

60

226MAX 600

ø120

60

80

226

246

50

1000

ø
12

5

ø156
ø150

226

226

105

60

60

55

223

255

132.5

20
5

Ø
 1

24
.5

481

153

051 ø

12

ø126

ø150

1000

ø
15

0

60

60

226

22
6

ø127

ø150

60

226

52,5

60

ø
12

5

226

260 98

60

264

226

26

ø125

161

60

226

90

TUBO TR 1500 cod. 112.0157.294

RACCORDO RC 125-100 cod. 112.0157.302

RACCORDO flessibile RF 600 cod. 112.0280.685

GRIGLIA GDC 125 cod. 112.0157.303

GRIGLIA GRE cod. 112.0157.304

TUBO TC 1000 cod. 112.0157.308

GIUNTO TONDO D150 cod. 112.0253.690

CURVA CRV 90 cod. 112.0157.299

FASCETTA FRF cod. 112.0157.305

CURVA CC 90 cod. 112.0157.307

CURVA TONDA 90° D150 cod. 112.0253.688

FLANGIA 2 FR cod. 112.0157.309

TUBO D150 1000 cod. 112.0253.681

CURVA CRO 90 cod. 112.0157.300 TUBO TCF 130 cod. 112.0157.301

TUBO TCF 150 L=1,5 M. cod. 112.0280.687

CURVA CRCO 90 REVERSIBILE cod. 112.0157.306

RACCORDO RCR cod. 112.0157.295

RACCORDO RRC cod. 112.0157.296 RACCORDO RPR cod. 112.0157.297

CURVA CRCV 90 REVERSIBILE cod. 112.0157.298

Tubo rettangolare 
TR 1500
220x55x1500 mm
Flat duct TR 1500
220x55x1500 mm

Raccordo riduzione
circolare
Reducer

Raccordo flessibile
Flexible connector

Griglia direzionale 
esterna circolare fissa
Round louvred grille
Ø 125 mm

Griglia rettangolare 
esterna
Rectangular louvred 
grille

Tubo TC 1000
Round pipe TC 1000 

Giunto tondo
Ø 150 mm
Round connector
Ø 150 mm

Curva
rettangolare/verticale 90°
Vertical 90° bend

Fascetta rettangolare
ferma tubo
Bracket

Curva circolare 90° 
Ø 125 mm
Right angle bend 90° Ø 
125 mm

Curva circolare 90°
Ø 150 mm
Right angle bend 90°
Ø 150 mm

Flangia di rifinitura
Flange

Tubo TC 1000
Ø 150 mm
Round pipe TC 1000
Ø 150 mm

Curva
rettangolare/orizzontale 90°
Horizontal 90° bend

Tubo flessibile circolare
Flexible hose

L = 1,5 m Ø 130 mm

Tubo flessibile circolare
Flexible hose

L = 1,5 m Ø 150 mm

Curva rettang./circ. 90°
orizzontale reversibile
Horizontal 90° elbow bend

Raccordo congiunzione
rettangolare
Flat duct connector

Raccordo
rettangolare/circolare
Round to rectangular 
adapter

Raccordo a parete
rettangolare
Wall connector

Curva
rettangolare/circolare 
90° verticale reversibile
Vertical 90°elbow bend

ACCESSORI ESTETICI DI USCITA ARIA Ø 120 mm
FLAT AIR-DUCT SYSTEM Ø 120 mm

ACCESSORI ESTETICI DI USCITA ARIA Ø 150 mm
FLAT AIR-DUCT SYSTEM Ø 150 mm
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225

60

ATTENZIONE / NOTE
Ordine minimo 10 pezzi per codice (o multipli di 10) / Minimum order 10 pieces per code (or multiples of 10)

ATTENZIONE / NOTE
Ordine minimo 10 pezzi per codice (o multipli di 10) / Minimum order 10 pieces per code (or multiples of 10)

90

220

1,8

R8

TUBO TR 1200 220x90 cod. 112.0459.427

Tubo rettangolare 
TR 1200
220x90 mm
Flat duct TR 1200
220x90 mm

90
,3

86
,6

220,3

raccordo    R8 raccordo    R7,5

tu
bo    

R6,3
tu

bo    
R8

216,6

RACCORDO RCR 220x90 cod. 112.0459.428

Raccordo congiunzione 
rettangolare
220x90 mm
Flat duct connector 
220x90 mm

Ø 158,95

22
,1

8
22

,1
8

225

18
0

RACCORDO RRC 220x90 cod. 112.0459.429

Raccordo
rettangolare/circolare
220x90 mm
Round to rectangular 
adapter 220x90 mm

225,18

17
9,

63

Ø
 1

50

CURVA CRC 90 220x90 cod. 112.0459.451

Curva
rettangolare/circolare 
90° 220x90 mm
90° Elbow bend
220x90 mm

11
4,

8
67

,4

°0,2 °0,2
67,4 114,8 225,39     -sf

°0,5

R22

R7,5
R9,6

R8

R6

11
4,

8
67

,4

°0,2 °0,2
67,4 114,8 225,39     -sf

°0,5

R22

R7,5
R9,6

R8

R6

CURVA CRV 90 220x90 cod. 112.0459.453

Curva
rettangolare/verticale  
90° 220x90 mm
Vertical 90° bend 
220x90 mm

24
4,

8

244,8 80,58
94,58

14

R22
Rb2,5

R218,05

CURVA CRO 90 220x90 cod. 112.0459.455

Curva
rettangolare/orizzontale 
90° 220x90 mm
Horizontal 90° bend 
220x90 mm

90
,1

220,1

FASCETTA FRF 220x90 cod. 112.0459.456

Fascetta rettangolare
ferma tubo 220x90 mm
Bracket 220x90 mm
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Esempio: Una cucina 
di 15 m2, alta 3 m ha 
bisogno di una cappa 
che aspiri almeno 450 
m3/h.  Infatti: 15 m2 x 
3 m x 10 = 450 m3/h
Ora consulta la tabella 
delle prestazioni nella 
scheda dei prodotti. 
La cappa è efficace 
se nella tabella trovi 
un valore di capacità 
di aspirazione uguale 
o superiore in una 
delle colonne delle 
velocità.

Example: A 15 m2 ki-
tchen which is 3 m tall 
requires a hood which 
aspirates at least 450 
m3/h. Infact: 15 m2 x 3 
m x 10 = 450 m3/h
Now consult the per-
formance table found 
in the product cata-
logue. 
The hood is efficient 
if an equal or higher 
capacity value is found 
in one of the speed 
columns.

La cappa aspirante espelle i fumi e i vapori aspirati fuori della cucina. È la soluzione più efficace. 
The extraction hood expels fumes and steam out of the kitchen. It is the most effective solution.

La cappa filtrante aspira l’aria, ne filtra i fumi e i vapori, poi la reimmette in cucina. 
The recycling hood filters the fumes and steam from the air and then returns it to the kitchen. 

Scocca esterna
External body 

Scocca esterna
External body 

Gruppo di aspirazione (aspira l’aria) 
Extraction group (sucks air) 

Gruppo di aspirazione (aspira l’aria)
Extraction group (sucks air) 

Filtro carbone: (filtra l’aria dagli odori,
solo cappe filtranti)
Charcoal filter
(filters the air from the odours - only with
filtering hoods)

Condotto di evacuazione (porta l’aria fuori) 
Air ducting system (brings air out) 

Filtro antigrasso (impedisce al grasso di
danneggiare il motore)
Anti-grease filter (protects the motor from
grease damage) 

Filtro antigrasso (impedisce al grasso di 
danneggiare il motore) 
Anti-grease filter (protects the motor from 
grease damage) 

Il volume della cucina determina la capacità d’aspirazione ne-
cessaria. Una cappa efficace ricambia l’aria della cucina 10 volte 
in un’ora. Un motore potente garantisce più silenzio e meno 
consumo energetico perché è efficace alle basse velocità.
- Una cappa non disturba se aspira a sufficienza senza superare 
i 55 dB(A) di potenza sonora.
-Un motore potente può essere efficace anche alle basse veloci-
tà più silenziose.
1 Fan Handbook - F. Bleier 1998

The necessary extraction capacity is determined by the volume of 
the kitchen. An effective hood changes the air of the kitchen 10 
times per hour. A powerful motor is quieter and uses less energy 
because it is effective at low speeds.
-A hood does not create noise disturbance if its capacity is
sufficient without exceeding 55 dB(A) of sound power.
-A powerful motor can be efficient even at lower, quieter speeds.
1 Fan Handbook - F. Bleier 1998

EFFICACIA = m2 cucina

EFFECTIVENESS = kitchen m2

altezza
cucina

kitchen
high

10
ricambi
d’aria

10
changes 

of air

x

x

x

x

-
PRIMA
DELL’
INSTALLAZIONE
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ABC
DELLA CAPPA

SCEGLI LA
CAPPA GIUSTA

ABC OF THE HOOD

CHOOSE THE RIGHT HOOD

Velocità
Speed	 1	 2	 3	 4	 INT

Capacità di
aspirazione punto IEC
Air capacity
IEC point	 110	 195	 260	313	 430

Pressione
Pressure	    -	   -	   - 	   -	   -

Potenza assorbita
input	 30	 45	 55	 70	 100

Rumorosità
Noise level	 48	 53	 58 	 62	 69
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La cappa va installata ad una misura minima di 65 cm. dal piano cottura, tranne in casi particolari in 
cui viene specificato nel disegno tecnico e libretto istruzioni.
ATTENZIONE: la garanzia non è valida se tale distanza di sicurezza non è rispettata.
La cappa non garantisce le prestazioni dichiarate se la distanza dal piano cottura supera i 75 cm. 

The hood is to be installed at a minimum distance of 65 cm from the cooking top, except for particular 
models where is specified in the technical drawing and instructions manual.
ATTENTION: the product guarantee will not be considered valid if this distance is not respected. 
The hood may not reach declared performance levels if the distance from the cooking top exceeds 75 cm.
Some vertical-installation models (ex. Mirror, Matrix) are to be installed lower. Check the product’s
technical manual.
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La corretta installazione inizia dal sopralluogo. Per scegliere la cappa devi conoscere: 
Proper installation begins with an inspection. When choosing a hood, you should know:

INSTALLAZIONE
INSTALLATION

La posizione e la distanza del foro d’uscita (tubazioni molto 
lunghe e con molte curve ad angolo retto limitano l’efficacia 
della cappa)

The position and distance of the exit hole (very long and very 
curved right-angled tubes limit hood efficiency).

Il volume della cucina
(che determina la capacità
d’aspirazione necessaria).
Vedi la sezione “scegli la cappa 
giusta”

Kitchen volume (which determines 
the necessary aspiration capacity).
See section “Choosing the right 
hood.”

La larghezza del piano cottura
(la cappa è in genere larga come
il piano cottura)

Length of the cooking top (the
hood is generally as long as the
cooking top area).

Integrità all’apertura
- Verificare l’integrità della cappa all’apertura dell’imballo.
- Assicurarsi che la cappa sia integra e non danneggiata nel trasporto.
- La cappa deve avere garanzia e manuale di istruzioni a corredo. 
Verificare la presenza di eventuali optional (telecomando). 
ATTENZIONE: Non installare la cappa se danneggiata. Farla sostituire
gratuitamene con una nuova, altrimenti si potrebbe dover pagare il 
servizio assistenza.
Non staccare le pellicole protettive prima dell’installazione.

Product integrity
- Check the integrity of the hood upon opening.
- Make sure that the hood is in good conditions and has not been
damaged during transport.
- The hood must arrive with its guarantee and instruction
manual. Verify the receipt of any optionals (i.e. remote control). 
ATTENTION: Do not install the hood if it is damaged. Have it
substituted at no charge with a new one, otherwise you may be
required to pay for any service assistance. Do not remove any
protective films prior to installation.

- Staccare le pellicole protettive 
- Eliminare le impurità con una spugna umida e poco sapone neutro 
- Risciacquare con un panno umido 
- Asciugare con un panno morbido, se la cappa è inox seguire la
satinatura dell’acciaio
- Si può dare alla cappa inox un trattamento protettivo con la
salvietta Faber Clin&Clin

- Remove the protective films 
- Remove impurities with a damp sponge and a small amount of
neutral soap 
- Rinse with a damp cloth
- Dry with a soft cloth. If the hood is in stainless steel, continue with
a steel glaze
- You can give stainless steel hoods a protective treatment with the 
Faber Clin&Clin tissue

Il D.M. 37/08 impone due fori di aerazione che comunicano con la 
parete esterna in presenza di apparecchiature a gas.

1. un foro in entrata per l’ossigenazione dell’ambiente da praticare 
nella parte bassa della parete che comunica all’esterno.
2. un foro in uscita per lo scarico dei fumi da praticare nella parte 
alta della parete che comunica all’esterno (o in una canna fumaria 
dedicata esclusivamente a tale uso).
Se la cappa è aspirante puoi utilizzare il foro d’uscita come terminale
del condotto che porta l’aria all’esterno.

Italian D.M. 37/08 requires two aeration holes which
communicate with the external wall in the presence of gas-working 
equipment.

1. an entrance hole for oxygenising the area, to be made in the lower 
part of the wall of the room which communicates externally. 
2. an exit hole for fume discharge, to be made in the upper part of the 
wall which communicates externally (or in a chimney flue dedicated 
exclusively to this use).
If the hood aspirates, the exit hole can be used as a terminal conduit 
that carries the air outside.

1 - Mettere in funzione il motore 
2 - Accendere le luci 
Se la cappa è aspirante verificare che sia ben collegata alla
tubazione d’uscita.
Se la cappa è filtrante verificare che ci siano i filtri carbone.

1 - Turn on the motor
2 - Switch on the lights
If the hood is an extraction hood, verify that it is properly connected 
to the exit tubing.
If the hood is a filtering hood, verify that the charcoal filters have 
been inserted.

Distanza di installazione 
Installation distance

Le cappe Faber ti aiutano nell’installazione perché hanno EASY CUBE: 
Faber hoods are easy to install because they have EASY CUBE:

Collaudo
Inspection

Prima pulizia
First cleaning

Appendere la cappa
Hang the hood 

Mettere a squadro
Align

Collegare la tubazione
Connect tubing

Inserire il camino
Insert the chimney
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LE CAPPE FABER SONO PROGETTATE 
PER LA SICUREZZA

LINEA CLIN & CLIN PER LA PULIZIA

QUALITÀ E SICUREZZA

FILTRI ANTIODORE

3 6

USE AND MAINTENANCE

FABER HOODS ARE DESIGNED FOR SAFETY

CLIN & CLIN CLEANING LINE

QUALITY AND SAFETY

ANTI-ODOURS FILTERS

Accendere la cappa un minuto prima di ini-
ziare a cucinare per creare un flusso d’aria 
che convogli fumi e vapori verso la superfi-
ciedi aspirazione.
Lasciare, se serve, la cappa accesa anche 
dopo la cottura fino a che siano stati aspirati 
tutti i vapori e gli odori.

Switch on the hood a minute before cooking 
begins to create air flow that channels fumes 
and steam toward the aspiration surfaces. 
If necessary, leave the hood switched on even 
after cooking is finished so that all steam and 
odours can be properly aspirated.

Bordi interni ribattuti e vetri temprati evitano
rischi di taglio.

Hammered internal edges and tempered glass 
to avoid risks of cutting.

Toglie gli aloni, le macchie, le piccole ossidazioni dovute all’uso
quotidiano e ridona la naturale brillantezza alle superfici in acciaio.

Removes marks, spots and small rust stains caused by daily use,
restoring a natural shine to steel surfaces.

- Siamo stati i primi nel settore delle cappe per cucina ad ottenere la certificazione ISO 9001 del sistema qualità aziendale.
- Il Sistema Integrato Qualità, Sicurezza, Ambiente è certificato dall’Ente SGS rispetto alle norme ISO 9001:2000, OHSAS 18001 e ISO 14001. 
- Abbiamo l’Attestato di eccellenza SGS, il primo in assoluto nel mondo, il numero 001.
- Tutte le cappe Faber sono conformi allo standard di sicurezza europeo (marchio CE), sono inoltre certificate dall’IMQ, un ente indipendente
ed affidabile per garantire ulteriormente il cliente sulla loro qualità (marchio IMQ).

- We were the first in the kitchen hood sector to obtain an ISO 9001 company qualitysystem certificate.
- System integrated with Quality, Safety and Environment certified by SGS respecting the ISO 9001:2000, OHSAS 18001 and ISO 14001 norms. 
- We have received the SGS Excellence Certificate, the absolute first in the world, number 001.
- All Faber hoods conform to European safety standards (EC mark of conformity), and have also been certified by the IMQ, a reliable,
independent organisation further guaranteeing clients on quality (IMQ mark of security).

Protegge e mantiene nel tempo la bellezza delle superfici in acciaio. 
Pratiche e monouso si applicano su superfici già pulite ed asciutte.

Protect and maintain the beauty of steel surfaces over time.
Practical and  disposable. To be applied on clean, dry surfaces.

Faber ha sviluppato un nuovo filtro a carboni attivi che può essere 
utilizzato più volte. Grazie alla tecnologia multistrato il filtro Long
Lasting aumenta ulteriormente l’efficacia di filtrazione, il doppio
strato infatti, attraverso un pre-filtraggio iniziale, cattura le particelle 
più grosse e con un secondo filtraggio a maggiore concentrazione,
garantisce una pulizia ottimale dell’aria.
Il filtro è lavabile in lavastoviglie ogni 3-4 mesi1, per una durata
massima di 3 anni e si asciuga a temperatura ambiente tenendolo in 
posizione verticale, per facilitare la fuoriuscita d’acqua, o in alternativa
si può inserire in forno a temperatura di 50° C. 

1 Normale uso della cappa, circa 3 ore al giorno

Faber has developed a new, re-usable active carbon filter. Thanks to 
the multi-layer technology, the Long Lasting filter further increases 
filtration efficiency, with the double layer using an initial pre-filtration to 
capture the largest particles, and a second, more concentrated filtration 
to guarantee optimal air cleanliness. 
The filter can be washed in the dishwasher every 3-4 months1, for a 
maximum of 3 years and dries at room temperature in a vertical 
position to allow the water to drain out. Alternatively, it can be placed 
in an oven at 50°C.

1 Normal use cooker hood, by around 3 hours per day

ANNI
MAX

MESI
MAX

- Lavare a mano o in lavastoviglie ogni 2 
mesi1 i filtri antigrasso metallici
- Sostituire ogni 2 mesi i filtri antigrasso
sintetici, per un efficace utilizzo della cappa
- Sostituire ogni tre mesi1 i filtri antiodore 
(solo in versione filtrante)
ATTENZIONE: il grasso che si deposita sui 
filtri è incendiabile: effettuare sempre la loro 
manutenzione.

1 Gli intervalli di tempo si riferiscono ad un uso
normale della cappa, circa 3 ore al giorno

- Wash the metal anti-grease filters by hand 
or in the dishwasher every two months1 
- Replace synthetic anti-grease filters every 
two months
- Regular filter maintenance guarantees
efficient hood use 
ATTENTION: grease deposited on the filters 
is inflammable: be sure to perform regular  
maintenance

1 These intervals of time refer to a regular use of the 
hood,  approximately 3 hours per day

Motori termoprotetti e plastiche
autoestinguenti evitano rischi d’incendio.
Elettroniche allo stato solido, cablaggi e 
connessioni alloggiati correttamente evitano 
folgorazioni e pericolosi inneschi.

Thermo-protected motors and
self-extinguishing plastics help avoid
any risk of fire.
Electronics are solid state, cables and
connections are all placed correctly to avoid 
electric shock or dangerous sparks.

Filtro ad alta efficienza che grazie alla struttura in microgranuli di 
carbone ad alta concentrazione garantisce una capacità di filtrazione
di oltre l’80% dei fumi aspirati ed una durata fino a 6 mesi, doppia 
rispetto ad un normale filtro ai carboni attivi, con un risparmio
economico di oltre il 20%.

High-efficiency filter with a highly-concentrated carbon micro-granular
structure that can guarantee more than 80% filtration capacity of
intake fumes and a duration of up to 6 months, double that of a
normal charcoal filter, making for economic savings of more than 20%.

Pulire la cappa
- Eliminare le impurità con una spugna
umida e poco sapone neutro2 
- Risciacquare con un panno umido 
- Asciugare con un panno morbido, se la 
cappa è inox seguire la satinatura del
metallo
- Pulire il condotto interno della cappa una 
volta l’anno

2 Prodotti per la pulizia a base acida possono
danneggiare la superficie della tua cappa

Hood cleaning
- Remove impurities with a damp sponge and 
a small amount of neutral soap2 
-  Rinse with a damp cloth 
- Dry with a soft cloth, if the hood is in
stainless steel, follow the steel brushing
- Clean the internal hood conduit once a year

2 Acid-based cleaning products can damage hood 
surfaces

Tutte le cappe Faber sono sottoposte ai test 
di sicurezza e di verifica delle prestazioni.
La capacità d’aspirazione e la rumorosità 
sono misurate secondo le norme:
- EN 61591
- EN 60704-3
le uniche specifiche per rilevare le prestazioni
delle cappe da cucina.
ATTENZIONE: I confronti tra cappe di marche
differenti vanno fatti su dati completi ottenuti
secondo queste norme. 
Il laboratorio Faber è certificato NEMKO e IMQ.

All Faber hoods have undergone safety and 
performance tests. 
Aspiration and noise capacity have been
measured according to standard norms:
- EN 61591
- EN 60704-3
unique specifications for surveying kitchen 
hood performance.
ATTENTION: Comparisons between different
brand hoods should be carried out on
complete data obtained according to these 
standards. 
The Faber laboratory is NEMKO and IMQ certified.

Filtro long lasting
Long lasting filter

Pasta rigenerante Clin&Clin
Clin&Clin revitalising paste

60 anni di competenza nel trattamento dell’aria in cucina
Faber hoods benefit from 60 years of competence in the treatment of kitchen air

High performance
High performance

Salvietta protettiva Clin&Clin
Clin&Clin protective tissues
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ASSISTENZA CAPPE MOTORE REMOTO
ASSISTANCE REMOTE MOTOR HOODS

I riferimenti telefonici li trovi sul sito www.faberspa.com
Check the website www.faberspa.com for phone numbers

Il nostro Numero Verde si può contattare dal lunedì al venerdì dalle 
8.00 alle 19.30 ed il sabato dalle 8.00 alle 14.00 per i seguenti servizi:
- Informazioni sui punti vendita
- Informazioni su dove acquistare ricambi e accessori
- Lamentele sui prodotti o sul servizio.

Our toll free number can be reached from Monday to Friday from 8am 
to 7.30pm and Saturday from 8am to 2pm for the following service 
assistance: 
- Information about shop branches
- Information about where to purchase spare parts and accessories
- Product or service complaints.

Il servizio Assistenza Tecnica Faber risponde al numero unico* nazionale.
Il servizio è attivo dal lunedì al venerdì dalle 8.00 alle 19.30 ed il
sabato dalle 8.00 alle 14.00.
Dopo aver analizzato la richiesta, provvede a mettere l’utente in
contatto diretto con il centro assistenza Faber più vicino.

Faber Technical Assistance service can be reached at: national number*.
This service is active from Monday to Friday from 8am to 7.30pm and 
Saturday from 8am to 2pm. 
After having analysed the request received, we will put the user in
direct contact with the nearest Faber service department.

“Full guarantee” che copre eventuali difetti di conformità che si
dovessero manifestare sulla cappa in questo periodo.
La garanzia non copre difetti non imputabili a Faber come quelli
derivanti dall’errata installazione o dall’uso non conforme a quanto 
riportato nel manuale istruzioni o danni da trasporto.

that covers any compliant defects which might be revealed on the 
hood over this period.
This guarantee does not cover defects not attributable to Faber such 
as those caused by erred installation, by any use not compliant with 
the instructions detailed in the instruction manual or by damage
caused during transport.

L’Assistenza Tecnica Faber è attiva anche in Europa
Faber Technical Assistance is also active in Europe

Tutti i prodotti Faber sono coperti da una garanzia di 2 anni 
All Faber products are covered with a 2-year “Full guarantee” 

Numero Unico

199.509.509
Assistenza Tecnica Italia

* Il costo della chiamata da telefono fisso di Telecom Italia, senza scatti alla
risposta e indipendentemente dalla distanza, è di 14,25 centesimi al minuto IVA 
inclusa, dal lunedì al venerdì dalle 8.00 alle 18.30 e sabato dalle 8.00 alle 13.00, 
e di 5,58 centesimi al minuto iva inclusa negli altri orari e nei festivi.
Per le chiamate originate da rete di altro operatore, i prezzi sono forniti dal
servizio clienti dell’operatore utilizzato.

* The cost for a call from a fixed Telecom Italia telephone  line, without received 
call unit costs and independent of distance, is 14.25 Euro cents per minute without 
IVA tax included from Monday to Friday from  8am to 1pm and 5.58 Euro cents 
per minute without IVA tax included during other times and on holidays.
For telephone calls originating from other phone company lines, enquire within 
the client service prices offered by that company.

Numero Verde

800.99.44.55

FabulaHeaven Glass 2.0 Heaven 2.0

BUILT-IN DESIGNSOFFITTO
CEILING

HEAVEN GLASS 2.0 WH 90 RB
cod. 110.0360.434

JOLIE WH 80 RB
cod. 110.0360.587
JOLIE BK 80 RB
cod. 110.0360.616

INTERNAL REMOTE MOTOR MAISTRO
cod. 110.0365.070

EXTERNAL REMOTE MOTOR MISTRAL
cod. 110.0365.067

RAY X/V 90 RB
cod. 110.0360.512

STILO ISOLA X 90 RB
cod. 110.0360.352
STILO ISOLA X 120 RB
cod. 110.0360.353

STILO X 60 RB
cod. 110.0360.445
STILO X 90 RB
cod. 110.0360.447
STILO X 120 RB
cod. 110.0360.448

HEAVEN 2.0 X 90 RB
cod. 110.0360.483

FABULA BK 90 RB
cod. 110.0360.581

Jolie

Maistro indoor

Ray

Mistral outdoor

Stilo Stilo Isola

PARETE
WALL

MOTORE REMOTO INTERNO
INTERNAL REMOTE MOTOR

MOTORE REMOTO ESTERNO
EXTERNAL REMOTE MOTOR

ISOLA
ISLAND

Per maggiori informazioni consultare il Leaflet Remote Motor Hoods nel nostro sito internet: www.faberspa.com, sezione Download
For more information please refer to the Remote Motor Hoods Leaflet on our website: www.faberspa.com, Download section

Abbinare sempre uno 
dei due modelli
alla cappa scelta
Always combine with
the hood one of these 
two models
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-
INCASSO/
BUILT-IN

-
ANGOLO/
CORNER

-
ISOLA/
ISLAND

-
PARETE/
WALL

-
SOFFITTO/
CEILING

Arkea 110

NEW

NEW

NEW NEWNEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

Stilux 201

Thalia 130 Veil 126

Inca Lux Glass 240

In-Light 90

Omnia 249

Flexa-Flexa Vitro 252

Glassy Isola/SP 226

Kaleidos 160 Strip 207

T-Light 78

Versus 180

Tratto Isola/SP 224

Inca Plus 241

In-Nova Comfort 236

Swift 248

Flexa Glass 251 Flexa Hip 253

Stilo Angolo/SP 232

Lybra 114 Synthesis 211

T-Light Isola 74

Inca Smart 244

In-Nova Premium 152

106/35 Plus 245 152 246 2156-2152 247

Pretty Isola ACT 222Look Isola 223

Luxia 156 Talìka 66

Value 212

Cubia Isola
Cubia Isola Gloss 220

Corinthia Isola 62

Premio Angolo/SP 230

Inca Smart C-HC 243

Maxima 250In-Nova Smart 237

Ilma 58

Tender 210

Vanity 182

Cylindra Isola
Cylindra Isola Gloss 218

Solaris 233

Inca Smart HCS 242

Inca Lux 2.0 238

Pareo 118 SkyLift 106 Vanilla 162 Vertigo 164Nest 158

High-Light 86

Heaven 2.0 171 Heaven 2.0 Flat 122
Heaven Glass 2.0 Flat 122

Zoom 166 Heaven Glass 2.0 170

Black Tie 176

SkyPad 172

Bios 188

Cubia
Cubia Gloss 192

Glam-Light 82 Glove 200

Stilo/SP-EG8 202-203Nice 209

Jolie ACT 140
Jolie 142

Infinity ACT 134
Infinity 136

Cylindra
Cylindra Gloss 190

Carrè 186

Gemma 206Eclipse 196

Pretty ACT 197

Lithos 194 Luft 54Look 199

Fabula 102

Chloè 70

Daisy 184Cocktail XS 148

Mirror 178

HOO-B 92

Ray 208

SkyPad 216

TCH04-741
741 / 741 Base / 741 Plus 256

2740
2740 Base / 2740 Plus 258

Stilo Isola/SP 227

Stilo DX-SX/SP 204

Bella 198

Cocktail 146

-
BUILT-IN
DESIGN

Piano induzione FCH32 94 Piano induzione FCH64 98 Piano induzione FCH93 103

-
PIANI
INDUZIONE/
INDUCTION
HOBS

-
F-LIGHT

-
SOTTOPENSILE
BUILT-UNDER

NEWNEW
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I dati di prestazione dichiarati in questo catalogo sono stati mi-
surati secondo il nuovo Codice di Condotta sottoscritto dai più 
qualificati costruttori europei in ambito CECED (Associazione 
Europea Produttori Apparecchi Domestici e Professionali), un 
rigoroso codice a favore della trasparenza che stabilisce per i 
dati di capacità e rumorosità delle cappe chiare regole di misu-
razione, comuni a tutti i produttori:
•	capacità di aspirazione secondo il metodo IEC/EN 61591 
	 (cappa in versione aspirante, quindi con tubazione di uscita aria)
•	rumorosità secondo il metodo IEC/EN 60704-3 (potenza sonora)

The performance shown in this catalogue is declared in accord-
ance with the new Code of Conduct signed by the most qualified 
European manufacturers members of CECED (European Com-
mittee of Domestic Equipment Manufacturers), a strict code for 
transparency which establishes clear rules  to measure air flow and 
noise level for hoods, common to all cooker hoods manufacturers:
•	air capacity according to IEC/EN 61591 method 
	 (with the hood fitted using a ducting pipe)
•	noise level according to IEC/EN 60704-3 method (sound power)

FINITURE | FINISHES

AM/X 			   alluminio metallizzato/frontale inox
			   metal aluminium/stainless steel handle
BK			   nero
			   black
BK GLASS/A	 vetro nero/alluminio
			   black glass/aluminium
CG			   grigio country
			   country grey
CI			   ghisa
			   cast iron
CT			   titanio effetto incrociato
			   cross titanium
DG			   grigio scuro
			   dark grey
DG/C			   grigio scuro/cemento
			   dark grey/concrete
DGC			   cemento grigio scuro
			   dark grey concrete
LG			   grigio chiaro
			   light grey
LG/X			   grigio chiaro/maniglia inox
			   light grey/stainless steel handle
MX			   scocca nera/modanatura inox
			   black body/stainless steel strip
OB			   ottone anticato
			   old brass
OC			   rame anticato
			   old copper
OM			   peltro
			   old metal
WG			   warm gray
			   warm gray
WH			   bianco
			   white
WH MATT/TS	 bianco opaco/argento tibetano
			   white matt/tibetan silver
X			   acciaio inox
			   stainless steel
X/OM			   acciaio inox/peltro
			   stainless steel/old metal
X/V			   acciaio inox/vetro
			   stainless steel/glass

PRESTAZIONI | PERFORMANCE

Velocità 
Speed

Capacità di aspirazione punto IEC 
Air capacity IEC point

Pressione 
Pressure

Potenza assorbita 
Input

Rumorosità 
Noise level

16	 1 motore, larghezza 600 mm
	 1 motor, width 600 mm

18	 1 motore, larghezza 800 mm
	 1 motor, width 800 mm

19	 1 motore, larghezza 900 mm
	 1 motor, width 900 mm

SPEED

M3/H

PA

W

dB(A)




